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Köşe Yazısı Sayfa 6’da

Cemal ATAMAN

ÇEVRE ORMAN SU 

ÇiZGi
SURİYE'NİN DE IRAK'IN DA 

TAPUSU LOZAN’DIR
Köşe Yazısı Sayfa 2’de

EŞYANIN TABiATI 
Ufuk GÖKMEN

Ege Bölgesinin can
damarlarından Büyük
Menderes Nehrinin kuru-
ması, bölgede ciddi ka-
yıplara yol açıyor.
Nehrin kurumasının ar-
dından Denizli'nin Çal il-
çesinde kültürel,
ekonomik ve doğa turiz-
minde büyük ekonomik
kayıp yaşanırken, ilçenin
doğal güzelliklerinden
Kısık Kanyonu ise tüm
ihtişamını kaybetti. 

>>Haberi Sayfa 7’de

ÇAL KISIK KANYONU MENDERES'İN KURUMASIYLA TÜM İHTİŞAMINI KAYBETTİ

CENNETTEN CEHENNEME

KESK Denizli Şubeler platformu üyesi sendika-
ların temsilcileri Candoğan Parkı önünden bir araya
geldi, hükümete seslendi. Emekçilerin yoksulluk sı-

nırının altında maaşlara mahkûm edildiğinin ifade
edildiği eylemde, yüzde 98’lik maaş zammı, kira
yardımı, ikramiye ile grev hakkı istendi.>>3’te

KAMU EMEKÇiLERi iNSANCA YAŞAM iSTiYOR

Aydın İl Emniyet Mü-
dürlüğü'nde görevli yunus
polisi Ersin Cıstak, geçir-
diği kalp krizi sonucu haya-
tını kaybetti. >> Sayfa 3’te

YUNUS POLiSi
KALBiNE YENiLDi

GÖREV YAPTIĞI 
AYDIN’DAN AİLESİNİ
ZİYARET ETMEK İÇİN
DENİZLİ’YE GELMİŞTİ

Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan, son gün-
lerde bazı kişilerin Engelsiz
Yaşam Akademisi’nin adını
kullanarak vatandaşlara bilet
satmaya çalıştığı bilgisini al-
dıklarını belirterek, uyarılarda
bulundu. Başkan Doğan, bele-
diyenin bu kişilerle bir bağlan-
tısının olmadığını bildirdi. 
>>Haberi Sayfa 3’te

DOLANDIRICILAR ENGELSİZ YAŞAM
AKADEMİSİ ADINI KULLANIYOR

BAŞKAN DOĞAN’DAN UYARI

Buldan’da ormanlık
alanda yükselen duman-
ları fark eden köylülerin
ilk müdahalesiyle yan-
gın kısa sürede kontrol
altına alındı. 
>>Haberi Sayfa 3’te

BULDAN’DA ÇIKAN ORMAN YANGINI

BUYUMEDEN
SONDURULDU

Merkezefendi Belediyesi ve AF Eğitim
ve Danışmanlığı işbirliğiyle, Yükseköğre-
tim Kurumları Sınavı (YKS) kapsamında
tercih yapacak öğrencilere yönelik ücretsiz
danışmanlık hizmeti sağlanıyor. >>7’de

MERKEZEFENDi’DEN ÖĞRENCiLERE
TERCiH DANIŞMANLIĞI HiZMETi 

Kuzey Afrika’dan yola çıkan flamingolar, De-
nizli-Afyonkarahisar sınırındaki Acıgöl’e ulaştı. Göç
yollarının en önemli duraklarından biri olan gölde,
kuş gözlemcileri Engin Tekeli ve Nizamettin Yalçın
bu eşsiz anları görüntüledi. >>Haberi Sayfa 9’da

FLAMiNGOLARIN
ZORLU GÖÇÜ 

Buldan Belediyesi’nde 7
eski personelin 2.5 yıldır öde-
nemeyen tazminatlarına iliş-
kin mutlu sona ulaşıldı.
Hukuki süreç başlatan işçile-

rin avukatı Bayram Can Çapar
ile Buldan Belediye Başkanı
Mehmet Ali Orpak bir araya
geldi, ödemeye ilişkin an-
laşma sağlandı. >>Sayfa 5’te

ESKİ PERSONELİN 2.5 YILDIR BEKLEYEN 
TAZMİNATLARI İLE İLGİLİ ANLAŞMA SAĞLANDI

BULDAN’DA KRiZ ÇÖZÜLDÜ
Denizli'nin tanınmış aile-

lerinden Garaibramların,
yurt dışı ve farklı illerde ya-
şayan fertleri üçüncüsü dü-
zenlenen sülale toplantısında
buluştu. Yıllar sonra bir bi-
rini tanıma fırsatı bulan aile
fertlerinin buluşması ve ‘Has
Torun' seçiminde renkli gö-
rüntüler oluştu. >>9’da

AKRABA HASRETiNi
BiTiREN BULUŞMA

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, kent esteti-
ğini korumak ve çevre

temizliğini artırmak
amacıyla yeni bir uygu-
lamayı hayata geçirdi.

DENiZLi BÜYÜKŞEHiR’DEN
TEMiZ ÇEVRE ADIMI

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi
Başkanlığı tarafından yürütülen ça-
lışma kapsamında, kaldırımları işgal et-
meyen, görüntü kirliliği oluşturmayan
ve sigara izmaritlerinin de atılabileceği
kompozit çöp kutuları kentin dört
önemli bölgesine yerleştirildi. >>9’da
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EŞYANIN TABİATI 

SURİYE'NİN DE IRAK'IN DA 
TAPUSU LOZAN’DIR

UFUK GÖKMEN

Geçtiğimiz hafta Lozan Barış Antlaşma-
sı'nın 102. yıldönümü, çeşitli şekillerde kut-
landı. 

Milli Mücade sürecinin zaferle sonuçlandı-
ğının resmi olarak kabulü Lozan’da imzalanan
barış anlaşması sayesinde sağlanmış oldu. 

Misak-ı Milli sınırlarının içinde kurulan Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin tapu senedi Lozan'dır.

Bu anlaşmanın içeriğinin ne kadar kıymetli
olduğu, yüz yıl boyunca, içeriden ve dışarı-
dan, Lozan’ı içine sindiremeyenlere her şe-
kilde gösterildi. 

Türkiye Cumhuriyeti'nin yaşam hakkına
ülke içinde saldıranlar başaramayacaklarını
anladılar ve yeni yöntem olarak ülkemizin
çevresini kuşatmaya başladılar. 

Öncelikle Suriye'de Beka Vadisi'nde kurup
büyüttükleri PKK Terör Örgütü'nü Irak'ın kuze-
yine çekip Türk Ordusu'na oradan saldırttılar. 

Irak'ın kuzeyi kontrolsüz hale geldikten
sonra Saddam'ı devirip Irak'ın bölünmesi için
gerekli altyapıyı sağladılar. 

Suriye"de Esat rejimi hedefe konuldu ve
rejimi devirirken ülke içinde silahlı güçlerin or-
taya çıkıp gelişmesi sağlandı. 

İran ve Rusya destekli Esat'ın devrilmesi
uzun zaman aldı ancak 2024'te yapay bir güç
olan HTŞ'nin ülkeyi ele geçirmesi sağlandı. 

Yapay güç ifadesini özellikle vurguladım
çünkü mevcut yönetim İsrail'in saldırılarına
açık olmakla beraber Lazkiye'deki Nusayriler'i
de Fırat'ın doğusundaki PYD/PKK yapılanma-
sını da kontrol edecek güçte değil. 

Suriye'nin geleceğini, hazırlıkları yapılan
anayasa çalışmaları belirleyecek. 

Irak anayasası'nda görülen en büyük
sorun; federal bir yapıda olmasına rağmen
kuzeydeki bölgesel yönetimin ayrı bir silahlı
güce sahip olmasıdır. 

Dünyanın hiç bir federal devletinde eyalet-
lere silahlı kuvvet bulundurma hakkı verilmez.

Biz bu duruma gerekli tepkiyi veremedik. 
Bu durum başka bir yazının konusudur. 
Irak anayasası, Suriye'deki müstakbel ana-

yasa için örnek olacaktır. 
Gelelim başlıkta yazdığım ifadenin açılma-

sına:
Lozan anlaşmasının güçlükle kabul ettirilen

16. Maddesi okunduğunda : Türkiye Cumhuri-
yeti'nin çizilen sınırların dışındaki bölgelerde
hak iddia etmemekle beraber komşu üllelerin
yapısında meydana gelecek değişiklikler üze-
rinde söz sahibi olma hakkı görülmektedir. 

İngiliz mandasından çıkan Kıbrıs'ta garan-
tör ülke olma hakkımızı bu maddeye istinaden
almıştık.

Kardak kayalarında istediğimizi elde eder-
ken yine Lozan’ın 16. Maddesi bizim dayana-
ğımız oldu. 

Suriye'de özellikle Fırat'ın doğusunda ku-
rulacak bir sözde bölgesel yönetime itiraz
etme ve hatta müdahale etme hakkımız var-
dır. 

Irak Anayasası'nda ıskaladığımız ayrı si-
lahlı kuvvet kuruluşunu Suriye'de var gücü-
müzle engellemeliyiz.

Yazıyı okuduğunuzda PKK Terör Örgü-
tü'nün neden Lozan’a dil uzattığını ve ABD
Büyükelçisi Tom Barak'ın Lozan’dan neden
rahatsız olduğunu daha iyi görmeniz umu-
duyla.

GÜNÜN
YEMEĞİ

Kabak Çığırtma

MALZEMELER
• 6 adet mini kabak
• 2 adet domates
• 2 adet soğan
• 4 adet sivri biber
• 6 diş sarımsak
• 1 tatlı kaşığı tuz
• 1/2 (yarım) su bardağı zeytinyağ
• 1/2 (yarım) su bardağı su

YAPILIŞI:
• Kabakların üç kısımlarını artı şeklinde kesip
başlarından kesiyoruz.
• Zeytinyağ koyduğumuz tavada arkalı önlü
kızartılır. Kenara alınır.
• Aynı tavada piyazlık doğranmış soğanları
soteleyin.
• Biberleri koyup kavurun.
• Domateslerin kabuklarını soyup küp küp
doğrayın tavaya alın.
• Sarımsakları da ekleyip kısık ateşte suyunu
çekene kadar pişirin.
• Kabakları da koyup, tuz ve su ekleyip kısık
ateşte pişirip servis edebilirsiniz.
• Afiyet olsun.

DERYAM ECZANESİ
KARAHASANLI MAH. 2040 SOK. NO:14/A

0258 3611230

GÜNGÖR ECZANESİ
SIRAKAPILAR MAH. 

ŞEHİT ALBAY KARAOĞLANOĞLU CAD. NO:421/A
0258 261 54 52

SEDA BAŞDİL ECZANESİ
TEKDEN HASTANESİ YANI 29 EKİM BULV. KARCI YOLU

2 SOK. NO:6/A (TEKDEN HASTANESİ YANI)
0258 3614393

AYŞEN ECZANESİ
DELİKTAŞ MAH. 2018/2 SOK. NO:16/B

( ESKİ CUMA PAZARI YANI)
0258 2412699

SEÇKİN ECZANESİ
TOPRAKLIK MAH. 634 SOK. NO:22/A

( BELEDİYE KONSERVATUVARI ÜSTÜ )
0258 2643524

MORALIOĞLU ECZANESİ
SIRAKAPILAR MAH. 495 SOK. NO:18/A

(ÖZEL EGE HASTANESİ KARŞISI)
0258 2645522

İSTİKLAL ECZANESİ
İSTİKLAL MAH.İSTİKLAL CAD. NO:130

(ISTIKLAL CAD. ORMAN BÖLGE MÜD. KARŞISI)
0258 2118698

CANDENİZ ECZANESİ
HÜRRİYET MAH. 3 CAD. NO:14/A

(KAYHAN KAPALI PAZARYERİ ALTI)
0258 2112846

PAMUKKALE

MERKEZEFENDİ

ADALET ECZANESİ
ADALET MAH. 10142 SOK. NO:11

(ADALET SAĞLIK OCAĞI KARŞISI)
0258 2571707

Sağlık Bakanlığı tarafından toplumda
fazla kiloluluk ve obezite ile mücadelede ko-
nusunda farkındalık oluşturulması, vatandaş-
ların sağlıklı kilo aralığını öğrenmesi ve
ölçüm sonuçlarına göre ihtiyacı olanların
sağlık hizmetlerine ulaşmasını sağlanması
amacıyla ’İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı Yaşa’
kampanyası başlatılmıştı. Denizli’de kam-
panya kapsamında Merkez ve ilçelerdeki
kent meydanları, alışveriş merkezleri, pazar
yerleri, kamu ve özel kurum ve kuruluşları ve
camiler gibi vatandaşların yoğun olduğu
alanlarda ölçüm stantları kurulup farkındalı-
ğın artırılması hedeflenerek ölçümler yapıldı.
42 yaşındaki Bayram Akcaoğlu da açılan
stantlarda ölçüm yaptırdıktan sonra sağlık ça-
lışanlarının yönlendirmesiyle Pamukkale
Sağlıklı Hayat Merkezi Obezite Birimine
başvurdu.  Birimde Diyetisyen Emine Ayvaz
tarafından takibi yapılan Akcaoğlu, 45 günde
11 kilo verdi. 

"Kiloya bağlı sağlık sorunlarım da
vardı" 

Fazla kilolarına bağlı olarak çeşitli sağlık
sorunları oluştuğunu ifade eden Bayram Ak-
caoğlu, "Sağlık Bakanlığı tarafından başlatı-
lan proje kapsamında sağlık çalışanları
tarafından açılan stantta vücut kitle indeksim
ölçülmüştü. Fazla kilolu çıktığım için beni

hemen Sağlıklı Hayat Merke-
zi’ne yönlendirdiler. Diyetis-
yen Emine Ayvaz ile tanıştım.
Şeker, tansiyon, uyku apnesi
gibi kiloya bağlı sağlık sorun-
larım da vardı. Diyetisyeni-
mizle birlikte bana uygun diyet
programı oluşturduk. İlk baş-
larda zorlandım. Kilo vermeye
başladıkça nefes almam, yürü-
yüşüm de rahatladı. 45 günde
11 kilo verdim. İnşallah ideal
kiloma düşünce yeniden doğ-
muş gibi olacağım. Emeği
geçen herkese çok teşekkür
ediyorum" dedi. 

Bayram Akcaoğlu’nun dü-
zenli beslenme alışkanlığı ve
fiziksel aktivite ile birlikte 45
günde 11 kilo verdiğini belir-
ten Diyetisyen Emine Ayvaz,
"Sağlık Bakanlığımızın İdeal
Kilonu Öğren, Sağlıklı Yaşa
projesi kapsamında ilimizde kurulan ölçüm
noktalarında kilosunu ölçtüren Bayram Bey,
bize yönlendirildi. Kan tahlillerinden sonra
hayat tarzına, hastalıklarına, yaşam şekline
uygun bir diyet programı hazırladık.  11 kilo-
gram veren danışanımızın bunun 8 kilogra-
mını yağdan vermesi bizi ayrıca mutlu etti.

Hedefimiz Bayram beyi ideal kilosu olan
80’e düşürmek. Biz İdeal Kilonu Öğren, Sağ-
lıklı Yaşa projesi kapsamında her vatandaşın
kendi vücudunu bilmesi, tanıması ve ideal ki-
losunu öğrenmesini istiyoruz ve bu yüzden
vatandaşlarımızı Sağlıklı Hayat Merkezleri-
mize bekliyoruz" ifadelerini kullandı. (İHA)

'İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı
Yaşa' projesiyle 11 kilo verdi   
Sağlık Bakanlığı tarafından Türkiye genelinde başlatılan ‘İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı
Yaşa’ projesi kapsamında Pamukkale Sağlıklı Hayat Merkezine başvuran 42 yaşındaki
Bayram Akcaoğlu 1,5 ayın sonunda 11 kilo vererek 126 kilodan 115 kiloya düştü.   

Menderes, Özdere bölge-
sinde yaşayan 50 yaşındaki
Özlem Akçay, uzun süredir
burun akıntısı şikayeti yaşı-
yordu. Doğayla iç içe bir
bölgede yaşadığı için şika-
yetlerini alerjiye bağlayan
Akçay, zaman içinde bu du-
rumun sıradan bir alerjik ra-
hatsızlıktan çok daha ciddi
bir tabloya işaret ettiğini fark
etti. 

Akçay, başka bir merkez-
de çekilen beyin tomografisi
sonrası izmir Ekonomi Üni-
versitesi Medical Point Has-
tanesine başvurdu. yapılan
incelemelerde, burun içinde
en arkada bulunan (sfenoid)
sinüs içine beyin dokusunun
sarktığı ve buradan beyin omurilik sı-
vısının sızdığı izlendi.

Tıbbi adıyla 'spontan beyin omurilik
sıvısı kaçağı' olarak bilinen ve ihmal
edildiğinde ciddi enfeksiyonlara neden
olabilen bir hastalığı işaret ediyordu.
Prof. Dr. Eren ve ekibi tarafından en-
doskopik yöntemle kapalı olarak ger-
çekleştirilen ameliyat sonrası, hastanın
burun akıntısı tamamen kesildi ve kısa
sürede sağlığına kavuştu. 

Hastanın tedavisini gerçekleştiren
İEÜ Medical Point Hastanesi Kulak
Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı Prof.
Dr. Erdem Eren, süreci şu sözlerle de-
ğerlendirdi: "Özlem Hanım bize uzun
süreli burun akıntısı şikayetiyle başvur-
du. Yapılan incelemelerde, burun için-

de en arkada bulunan (Sfenoid) sinüs
içine beyin dokusunun sarktığı ve bura-
dan beyin omurilik sıvısının sızdığı iz-
lendi. Bu durum menenjit gibi ciddi
komplikasyonlara yol açabileceği için
acil müdahale edilmesi gereken bir tab-
lodur." 

‘Alerji sandım’ 
Ameliyat sonrası duygularını payla-

şan Özlem Akçay, "Başta alerji sandım,
çünkü çevremdeki pek çok kişinin bur-
nu akıyordu. Alerji ilaçlarıyla geçece-
ğini düşündüm. Ancak uzun süre geç-
meyince doktora başvurdum. Meğer
burnumdan akan sıvı beyin sıvısıymış.
Medical Point Hastanesi’nde çok başa-
rılı bir operasyon geçirdim. Şimdi ken-
dimi çok iyi hissediyorum" dedi.(İHA)

Alerji sandı, tanı şaşırttı   

İlçe Sağlık Müdürlüğü’nün ilgili yazısında; Gü-
neyyaka Mahallesi halk çeşmesi, Kisir kaynak suyu
halk çeşmesi, Akçakaya Mahallesi yolu Şevket Can
halk çeşmesi, Bağarası Mahallesi halk çeşmesi ve
yine  Bağarası Mahallesi Balık Kızı halk çeşmesin-
den alınan su numunelerinde çeşitli değerlerin yük-
sek çıktığı ve bu suların içme suyu olarak kesinlikle
kullanılmaması gerektiği vurgulandı. Uzmanlar,
bazı çeşmelerden temin edilen suyun kaynatılma-
dan kullanma suyu olarak dahi kullanılmasının sağ-
lık açısından riskli olduğunu belirtti. 

Konuyla ilgili mahalle muhtarları konuyla ilgili
olarak bilgilendirildi ve gerekli önlemlerin alınması
yönünde uyarıldı. Söke Belediyesi, vatandaşları
uyararak, belirtilen halk çeşmelerinden suyun içil-
memesi çağrısında bulundu. (İHA)

“Su içilemez’ uyarısı   
Aydın ili Söke İlçe Sağlık Müdür-
lüğü’nün yaptığı su analizlerinin
ardından, bazı mahallelerdeki halk
çeşmelerinden alınan numunelerin
sağlık açısından uygun olmadığı
belirlendi. Analiz sonuçlarının ar-
dından harekete geçen Söke Be-
lediyesi Sağlık İşleri Birimi aracı-
lığıyla ilgili çeşmelere "Su İçile-
mez" uyarı levhaları konuldu. 

Burnundan sürekli sıvı gelmesi şikayetiyle uzun süre alerji tedavisi
gören Özlem Akçay, diş tedavisi sırasında yapılan tetkiklerle bur-
nundan akan sıvının aslında beyin omurilik sıvısı olduğunu öğrendi.   
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Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederas-
yonu (KESK) Denizli Şubeleri, 8. Dönem
Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri öncesinde hü-
kümete seslendi. Mevcut toplu sözleşme süre-
cinin adil olmadığını ve emekçileri yoksulluğa
mahkûm ettiğini belirten KESK, maaşlarda
%98 artış, kira yardımı, ikramiye ve grev hakkı
gibi bir dizi talep sıraladı.

KESK’in çağrısıyla bir araya gelen kamu
çalışanları Candoğan Parkı önünden eylem
yaptı. Eyleme Tüm Emeklilerin Sendikası, Dev
Emekli-Sen, Altı Nokta Körler Derneği, DİSK
Genel-İş, Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür
Vakfı Denizli Şubesi de destek verdi. Açıkla-
mayı KESK adına Eğitim Sen Denizli Şube
Başkanı Hüseyin Özdemir okudu.

TOPLU SÖZLEŞME DEĞİL,
YOKSULLUĞA ORTAKLIK

KESK Denizli Şubeler Platformu adına
açıklama yapan Eğitim-Sen Denizli Şube Baş-
kanı Hüseyin Özdemir, toplu sözleşme süreci-
nin 4 milyon kamu çalışanı ve 2,5 milyon
emekliyi doğrudan ilgilendirdiğini belirtti.
Bunun bir toplu sözleşme olmadığını, yoksul-
luğa ortaklık anlamına geldiğini belirten Özde-
mir, sürecin emekçiler aleyhine işlediğini ifade
etti. Özdemir, mevcut sistemin, iktidar, yandaş
sendikalar ve hakem kurulu tarafından oluştu-
rulan bir “Bermuda Şeytan Üçgeni” ile yürütül-
düğünü belirtti.

4688 sayılı Kanun’a göre toplu sözleşme
görüşmelerinin Ağustos ayının ilk iş gününde
başlaması gerektiğini hatırlatan Özdemir, gö-
rüşmelerin keyfi bir şekilde 28 Temmuz’a çe-
kilmesini eleştirdi. 

Özdemir, “Kendi yaptığı yasayı ayaklar al-

tına alan iktidarı ve bu hukuksuzluğa seyirci
kalanları şiddetle kınıyoruz. Sürecin şeffaf ve
demokratik bir şekilde yürütülmesi gerekiyor.
Bu durum, emekçilerin hak arama mücadele-
sine zarar veriyor” dedi.

ZAM İSTEDİLER

Maaş artışlarına ilişkin net taleplerini de
ifade eden Özdemir, Haziran 2025 itibarıyla
yoksulluk sınırının 85 bin TL, en düşük kamu
maaşının ise 43 bin 690 TL olduğunu belirtti.
Temmuz 2025’te en düşük maaşın yoksulluk
sınırının üzerine çıkarılması için %94 zam ge-
rektiğini ifade eden Özdemir, alternatif olarak,
Ocak 2026’da yoksulluk sınırının 100 bin
TL’ye ulaşacağı öngörüsüyle %98 zam talep
etti. Özdemir, 18 bin 682 TL seyyanen ödene-
ğin taban maaşa eklenmesi ve emeklilere yan-

sıtılması da istendi.

GREV HAKKI 

Emekçilerin talepleri maaş zammıyla da sı-
nırlı kalmadı. Özdemir, büyükşehirlerde yaşa-
yan kamu emekçilerine 13 bin 500 TL, diğer
şehirlerde ise 11 bin TL kira desteği sağlanma-
sını talep etti. Eş yardımının 4 bin TL’ye,
çocuk yardımının ise her çocuk için 5 bin
TL’ye çıkarılması gerektiğini belirten Özdemir,
üç ayda bir ekonomik refah payı, yıllık ikra-
miye ve 3600 ek gösterge sözünün yerine geti-
rilmesi istedi. Özdemir, grev hakkının
tanınmadığı bir toplu sözleşmenin gerçek bir
pazarlık olamayacağını vurguladı.

KESK, güvencesiz çalışmaya son verilmesi,
ücretsiz kreş, çalışma saatlerinin azaltılması,
ücretsiz ulaşım ve yakacak desteği gibi sosyal

taleplerini de gündeme getiren Özdemir, “De-
mokratik, adil bir çalışma yaşamı; güvenceli is-
tihdam ve halktan yana kamu hizmeti ancak
birleşik mücadeleyle mümkündür. Tüm kamu
emekçilerini ortak hareket etmeye çağırıyoruz.
Kadın emekçilere yönelik ayrımcılığın önlen-
mesi, İstanbul Sözleşmesi’nin yeniden yürür-
lüğe girmesi ve ILO 190 sayılı Şiddet ve Taciz
Sözleşmesi’nin onaylanmasını da istiyoruz”
dedi.

Toplu sözleşme sürecinde emekçilerin ta-
leplerini savunmak için birleşik mücadele çağ-
rısı yapan Özdemir, “Gerçek toplu sözleşme
süreci, grev hakkı, insanca yaşam ücreti, gü-
venceli istihdam ve hak ve özgürlüklere dayalı
mücadeleyle mümkün. Tüm kamu emekçile-
rine ortak talepler etrafında birleşme çağrısında
yapıyoruz” dedi. METİN ELTAŞ

KESK DENiZLi ŞUBELER
PLATFORMU ÜYELERi
SESLERiNi YÜKSELTTi KAMU EMEKCiLERi
iNSANCA YASAM iSTiYOR
KESK Denizli Şubeler platformu üyesi sendikaların temsilcileri Candoğan Parkı önünden bir araya geldi, hükümete seslendi. Emekçilerin yoksul-
luk sınırının altında maaşlara mahkûm edildiğinin ifade edildiği eylemde, yüzde 98’lik maaş zammı, kira yardımı, ikramiye ile grev hakkı istendi.

Aydın İl Emniyet
Müdürlüğü Asayiş Şube
Müdürlüğü Yunus Timi
ekiplerinde görev yapan
Ersin Cıstak, anne ve
babasını görmek için
geldiği Denizli'de kalp
krizi geçirdi. 

Hastaneye kaldırılan
Cıstak, yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen kurta-
rılmadı. Aydın'da sevilen
polis ekiplerinden olan
Ersin Cıstak'ın ani
ölümü ailesi, sevenleri
ve meslektaşlarını yasa
boğdu. (İHA)

GÖREV YAPTIĞI AYDIN’DAN AİLESİNİ ZİYARET
ETMEK İÇİN DENİZLİ’YE GELMİŞTİ

YUNUS POLiSi
KALBiNE YENiLDi
Aydın İl Emniyet Müdürlüğü'nde görevli yunus polisi Ersin
Cıstak, geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

Dolandırıcılar, bu kez de Merkezefendi Be-
lediyesi’nin adını kullanarak vatandaşları kan-
dırmaya çalışıyor. 

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Do-
ğan, sosyal medya hesabından bir uyarı pay-
laştı ve vatandaşları uyardı. 

Başkan Doğan paylaşımında, ”Son günler-
de bazı kişi veya kişilerin, Merkezefendi Bele-

diyesi Engelsiz Yaşam Akademimizin adını
kullanarak hemşehrilerimizi arayıp gösteri
bahanesiyle bilet satmaya çalıştıkları yönün-
de bilgiler tarafımıza bildirilmiştir. Belediye-
mizin bu kişilerle hiçbir ilgisi bulunmamak-
tadır. Hemşehrilerimizden, bu tür aramalara
itibar etmemelerini önemle rica ederiz” ifa-
delerine yer verdi. HAKAN BOZKURT

DOLANDIRICILAR ENGELSİZ YAŞAM AKADEMİSİ ADINI KULLANIYOR

BAŞKAN DOĞAN’DAN UYARI
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, son günlerde bazı kişilerin
Engelsiz Yaşam Akademisi’nin adını kullanarak vatandaşlara bilet sat-
maya çalıştığı bilgisini aldıklarını belirterek, uyarılarda bulundu. Başkan
Doğan, belediyenin bu kişilerle bir bağlantısının olmadığını bildirdi. 

Yangın, Buldan ilçesi Helvacılar Ma-
hallesi Çanakçı mevkiinde meydana
geldi. Sabah saatlerinde ormanlık alan-
dan dumanın yükseldiğini fark eden çev-
redeki vatandaşlar traktörleriyle yangın

bölgesine giderken, diğer yandan da ih-
barda bulundu. İlk müdahalesi çevredeki
vatandaşlar tarafından yapılan yangın
ekiplerin kısa süreli müdahalesiyle kont-
rol altına alındı. (İHA)

BULDAN’DA CIKAN ORMAN YANGINI
BUYUMEDEN SONDURULDUBuldan’da ormanlık

alanda yükselen du-
manları fark eden
köylülerin ilk müda-
halesiyle yangın
kısa sürede kontrol
altına alındı.
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TÜRK-İŞ Konfederasyonu Başkanlar
Kurulu, Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çer-
çeve Protokolü (KÇP) gündemiyle toplandı.
Yaklaşık bir buçuk saat süren toplantının ar-
dından TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Ata-
lay açıklamalarda bulundu. Atalay, Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nda 22 Tem-
muz’da 5 buçuğa kadar toplantı yaptıklarını
belirterek, imza aşamasına gelindiğini kay-
detti. Atalay, "Ramazan Bey bizi aradı. Dedi
ki ‘belli bir yere geldik, ara vereceğiz.’
Bizim kamuoyuna açıkladığımız şuydu; ‘Ne-
reye gelirse gelsin. Bize getirin. Biz bunları
genel merkezlere, başkanlara bildirelim.
Başkanlar şubelerine bildirsinler. Şubelerim
üyeleriyle konuşsun. 2 gün içerisinde gelip
kararı verin. Ona göre de kararı açıklayın.
Çünkü biz burada Kamu Koordinasyon Ku-
rulu’na öncülük yapıyoruz. Ben de TÜRK-İŞ
Başkanı olarak temsil niteliğinde, bununla il-
gili ülkeyi yönetenlerle benimle yönetip
HAK-İŞ’teki arkadaşlar defalarca da orada
görüşme yapıyoruz. En son geldiğimiz nok-
tada da hükümet ilk 16’yı teklif etti. Aradan

bir hafta geçti, dedi ki 17-10. Ayın 18’inde
sayın bakan televizyonların karşısına çıktı.
Dedi ki sayın bakan; ‘2025 yılının ilk 6 ay
içinde yüzde 24 zam teklif ediyoruz. İkinci 6
ay için gerçekleşen enflasyon.’ Sayın bakan
18 Temmuz’da kamuoyunun önüne çıktı
bunu Türkiye’ye açıkladı. Şimdi bundan
sonra arada bir sessizlik oldu. Resmi bir tek-
lif yok. En son resmi teklif ayın 22’sinde
sayın bakanın Koordinasyon Kurulu’na,
HAK-İŞ üyelerine ve bizim üyelerimize ile-
tildi. Ama ondan sonra aradan 5 gün geçti,
bir daha görüşme olmadı. Duyumumuz, bize
verilen gayriresmi bilgi olarak ’Gerçekleşen
enflasyon düşünmüyoruz. Bunu 10’a çeke-
lim, 11’e çekelim’ gibi laflar duyuyoruz"
dedi.

"Biz grevi sendika olarak hiç amaç
görmedik, araç gördük"

Cuma günü ilk grev kararını Eti Ma-
den’in uygulayacağını dile getiren Atalay,
Eti Maden’de görev yapan 2 bin 600’e yakın
kişinin 500’ünün grev kapsamı dışında, 2 bin

100’ünün ise grev kapsamı içerisinde oldu-
ğunu aktardı. Atalay, "Gün bitti. Ki burası
Türkiye’nin en önemli kurumlarından bir ta-
nesi. Cumartesi günü de Zonguldak Maden-
İş Sendikamız, madenciler, MTA dahil, o da
grevi uygulamak durumunda. Demiryol-İş
grev ilanını astı. Bugün Yol-İş Türkiye’nin
486 iş yerinde grev ilanını astı. Yarın da
enerji ve Devlet Su İşleri açıklıyor. 8 Ağus-
tos’ta da Gençlik Spor, Maliye, üniversiteler
açıklıyor. Arkadan da 10 gün içinde bütün
sendikalarımız grev ilanlarını asıp uygula-
mak durumunda. Grev kapsamı dışında olan
arkadaşlarımız var. HAK-İŞ’te de var Yük-
sek Hakem Kurulu’na gidenler. TÜRK-İŞ’te
de var. Bugüne kadar aradan 210 gün geçti.
Milletin dayanma gücü kalmadı. Tam bir se-
nedir, geçen Temmuz ayının 9’undan beri
vergiyle ilgili, sözleşmeyle ilgili zordayız,
geçinemiyoruz. Kamuoyunun önünde, Türki-
ye’nin değişik bölgelerinde mitinglerle, ey-
lemlerle, gece iş yerindeki eylemler, işe
gelmemek dahil noksansız hepsini yaptık.
Ben evvela işçi arkadaşlarımıza teşekkür
ediyorum. Biz grevi sendika olarak hiç amaç
görmedik, araç gördük" diye konuştu.

"Çarşamba günü bu salonda greve çıka-
cak işçilerle beraber basın açıklaması yapa-
cağız"

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan’ın resmi açıklaması olmasına
rağmen net bir cevap alamadıklarını ifade
eden Atalay, "3 gün sonra da uygulamaya
geçiyoruz. Çarşamba günü bu salonda greve
çıkacak işçilerle beraber basın açıklaması
yapacağız. A’dan Z’ye ne oldu ne bitti, belge
ile yazıyla hepsini kamuoyuna duyuracağız.
Biz bu ülkede sıkıntının hat safhada olduğu
bir ortamda sesimizi duyurmayla ilgili aylar-
dır kapı kapı dolaştık, dilimizin döndüğünce
anlattık. Şu anda sesimizi duymuyorlar, gör-
müyorlar" dedi. (İHA)

"Biz grevi aMaç olarak
görMedik, araç gördük"

TÜRK-iŞ BAŞKAnı ERGÜn ATAlAy: 

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ) Genel Başkanı Ergün Atalay, "Tür-
kiye’nin değişik bölgelerinde mitinglerle, eylemlerle, gece iş yerindeki eylemler, işe
gelmemek dahil noksansız hepsini yaptık. Ben evvela işçi arkadaşlarımıza teşekkür
ediyorum. Biz grevi sendika olarak hiç amaç görmedik, araç gördük" dedi.

Ticaret Bakanlığı, sosyal medya ve dijital mecralar
üzerinden yapılan sahte ürün satışları, taklit hesaplar,
kimlik avı girişimleri, aldatıcı rezervasyonlar, sahte çe-
kiliş ve reklamlar yoluyla gerçekleştirilen dolandırıcı-
lıklara karşı ve banka hesaplarına, kişisel verilere
yönelik saldırılara dair uyarılarda bulundu.

Sosyal medya üzerinden yapılan
dolandırıcılıklar hakkında

Ticaret Bakanlığı’na ulaşan son şikayetlerde; sos-
yal medya platformlarında giyim, ayakkabı, elektrikli
ev eşyası satışı veya bungalov konaklama rezervas-
yonu adı altında açılan hesaplara para gönderilmesine
rağmen; ürünlerin teslim edilmediği, vaadedilen ko-
naklama hizmetinin alınamadığı, ücret iadesi yapılma-
dığı ve ücret iadesi için satıcıyla iletişime geçilemediği
gibi mağduriyetlerin önemli ölçüde arttığı tespit edildi.

Vatandaşların dikkat etmesi gereken
hususlar

Bakanlık, popüler markalı elektronik cihazlar ve
cep telefonlarının piyasa değerinin çok altında sunul-
duğu ilanlara karşı temkinli olunması gerektiğini, gü-
venli ödeme yöntemleri dışında doğrudan banka
hesabına para gönderilmemesi gerektiği konusunda
uyardı. Aynı zamanda, alışveriş öncesinde satıcının
resmi olarak kayıtlı olup olmadığını ve iletişim bilgile-
rinin geçerliliğinin mutlaka kontrol edilmesi gerekti-
ğini belirtti.

Taklit hesaplar ve sahte siteler yoluyla
yapılan dolandırıcılıklar hakkında

Bazı dolandırıcılar, banka, posta şirketleri, ünlü
markalar ve şahsiyetler gibi tanınmış kurum ve kişile-
rin logolarını, isimlerini ve görsellerini kullanarak;
sahte sosyal medya hesapları ve internet siteleri oluştu-
ruyor. Gerçek olmayan ödül ve çekiliş kampanyaları
düzenleyip asılsız abonelik teklifleri veya sıfır faizli
kredi vaatleri sunuyor ve zararlı yazılım içeren bağlan-
tılara tıklanmasını sağlıyor.

Güvenli internet kullanımı hususunda
dikkat edilmesi gerekenler

Bakanlık yaptığı bilgilendirmede, reklam ve kam-
panyalarda adres bilgilerini mutlaka kontrol edilme-
sini, kaynağı belirsiz bağlantılara kesinlikle
tıklanmaması gerektiğini belirtti. Bu bağlantılar üzerin-
den dosya indirmesi ve ödeme bilgilerinin girilmemesi
konusunda da vurgu yapıldı.

Kimlik avı dolandırıcılıkları hakkında

Yapılan bilgilendirmede, bazı dolandırıcılık giri-
şimlerinde, e-posta, SMS veya mobil uygulamalar üze-
rinden; posta teslimatı bildirimi, hesap aktifleştirme
isteği, işlem yapılmazsa hak kaybı yaşanacağı uyarısı,
ücretli uygulamaların ücretsiz kullanılabileceği vaadi
gibi ifadelerle tüketicilerin kişisel ve finansal bilgileri
ele geçirilmeye çalışıldığı konusunda da uyarılarda bu-
lundu.

Kimlik avı dolandırıcılık girişimlerine karşı
dikkat edilmesi gerekenler

E-postalardaki gönderici adresini dikkatle kontrol
edilip resmi kurum adını taşıyan iletilerde doğrulama
yapmadan işlem gerçekleştirilmemesi gerekiyor. Şüp-
heli mesajlarda kişisel bilgi ve şifrelerin asla paylaşıl-
mayıp çift faktörlü doğrulama / iki aşamalı giriş
yöntemlerini kullanarak hesaplar korunabiliyor.

Dolandırıcılığa maruz kalan tüketicilere
yönelik öneriler

Tüketicilerin mağdur olmaları halinde; emniyet bi-
rimlerine veya adli mercilere başvuruda bulunmaları,
bankalarıyla iletişime geçerek hesap güvenliği için ge-
rekli önlemleri almaları, e-posta ve sosyal medya
hesap şifrelerini değiştirmeleri tavsiye ediliyor. Bu tür
eylemler ise, Türk Ceza Kanunu kapsamında suç teşkil
ediyor.

Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan denetim
ve uyuşmazlık çözüm yolları

Elektronik ortamdaki tüketici mağduriyetlerinin
önüne geçmek amacıyla, Ticaret Bakanlığı tarafından
hem resen hem de şikayet üzerine denetimler gerçek-
leştiriliyor. Ticaret Bakanlığı Reklam Kurulu aracılı-
ğıyla, aldatıcı reklamlar ve haksız ticari uygulamalar
mercek altına alınıyor. Dijital mecralarda haksızlığa
uğrayan tüketiciler; parasal sınırlar dahilinde Tüketici
Hakem Heyetleri’ne, daha yüksek tutarlarda ise Tüke-
tici Mahkemeleri’ne e-Devlet üzerinden elektronik or-
tamda başvuru yapabiliyor.

Ticaret Bakanlığı, dijital mecralarda tüketicileri
hedef alan her türlü dolandırıcılık faaliyetine karşı ka-
rarlılıkla mücadelesini sürdürmeye; vatandaşların hak-
larını korumak amacıyla denetim, bilgilendirme ve
yaptırım süreçlerini kesintisiz bir şekilde yürütmeye
devam ettiğini bildirdi. (İHA)

Ticaret Bakanlığından 
internet üzerindeki 

dolandırılmaya karşı uyarı
Ticaret Bakanlığı, sosyal medya ve
dijital mecralardaki dolandırıcılık gi-
rişimlerine karşı vatandaşları uyardı.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan
Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin
Öztürk, "Olgunlaşma kriterlerini tespit ama-
cıyla Manisa’nın Salihli-Alaşehir-Sarıgöl il-
çelerindeki bağlar komisyon tarafından
gezilmiş, bölgeyi temsil eden toplam 16 adet
bağdan numune alınmış, alınan numuneler
Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdür-
lüğü Laboratuvarı'nda analiz edilmiştir. 

Analiz sonuçları, 28.07.2025 tarihinde
Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Ege
Dış Ticaret ve Gümrük Bölge Müdürlüğü,
Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdür-
lüğü, İzmir İl Zirai Karantina Müdürlüğü ve
Ege İhracatçı Birlikleri'nin temsilcilerinin
katıldığı toplantıda değerlendirilerek Sultani
Çekirdeksiz çeşidi sofralık üzüm ile Mev-
lana (Razakı tipi) çeşidi sofralık üzüm için
hasat ve ihraç tarihleri belirlenmiştir. Üzüm,
Türkiye tarımında büyük önem taşıyan bir
üründür. Manisa’da 871 bin dekarlık alanda
bağcılık yapılmaktadır. Özellikle çekirdeksiz
çeşitler, kurutmalık ve sofralık olarak dünya
genelinde büyük talep görmektedir ve ilimiz
bu talebin büyük bir bölümünü karşılar po-
zisyondadır. Sofralık üzümlerde kaliteyi be-
lirleyen faktörler ise salkımın orta
büyüklükte ve homojen olması, karakteristik
renk, bir örnek tane ile istenen tat ve dokuya
sahip olmasıdır. Manisa’da yetişen sofralık
üzümler gerek iklim, toprak ve su koşulları-

nın elverişliliği gerekse yerel üreticinin uzun
yıllar öncesine dayanan yetiştiricilik kültürü
ve tecrübesi sayesinde ilimiz her yıl hem iç
pazarda hem de uluslararası arenada verim
ve kalite bakımından avantaj elde etmekte-
dir. Bu özellikler üzüm yetiştiriciliğinde doğ-
rudan çiftçilerin gelir kaynağını

etkilemektedir. İlimizden Sofralık Sultani
Çekirdeksiz Üzüm ihracatı yoluyla yılda
yaklaşık 200 milyon dolar gelir elde edil-
mektedir. Üzüm sezonunun ülkemize, mille-
timize, çiftçilerimize ve ihracatçılarımıza
hayırlı, bereketli ve bol kazançlı olmasını te-
menni ediyorum" dedi. (İHA)

Sultani ve Mevlana üzümlerinde 
hasat ve ihracat tarihleri açıklandı  
Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, sofralık Sultani Çekirdeksiz Üzüm'ün kesim ta-
rihinin 3 Ağustos, Mevlana (Razaki) sofralık üzümünün kesim tarihinin ise 14 Ağustos olarak
tespit edildiğini belirtirken, sofralık Sultani Çekirdeksiz Üzümün ihracat yolculuğunun 4 Ağus-
tos'ta, Mevlana (Razaki) sofralık üzümünün ise 15 Ağustos'ta başlayacağını açıkladı.   



14 Temmuz 2025 tarih ve 32956
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan
Cumhurbaşkanı kararıyla, 14 Tem-
muz-31 Temmuz 2025 tarihleri ara-
sında sıfır gümrük vergisiyle 500 bin
ton mısır ithalatına izin verilmesine,
Gelecek Partisi Denizli İl Başkanı
Aykut Yıldırım tepki gösterdi, ithalat
izninin ABD merkezli Cargill ve
Bunge firmalarına verildiğini ifade
etti.

Yıldırım, “Bunlar ABD’nin en
büyük gıda ve tarım şirketleridir.
Trump Türk ürünlerine gümrük ver-
gilerini artırırken, Erdoğan ABD şir-
ketlerine sıfır gümrük vergisi ile mısır
ithalatına izin vermiştir. Bu ithalat iz-

ninden kazançlı çıkan ABD şirketleri
ve yabancı çiftçiler olmuştur” dedi. 

Kararın Türk çiftçisini olumsuz
etkilediğini vurgulayan Yıldırım,
Türkiye’de mısır rekoltesinin %12 ar-
tışla 7,9 milyon tona ulaşmasının
beklendiği bir sezonda alındığını kay-
detti. 

Yıldırım, “Üstelik Türk çiftçisini
üzen, yabancı çiftçileri sevindiren bu
ithalat izni, bu yılki mısır rekoltesinin
%12 artışla 7,9 milyon tona ulaşacağı
bir sezonda verilmiştir” dedi.

Cargill ve Bunge firmalarına ait
gemilerin 31 Temmuz’a kadar De-
rince ve Karasu limanlarına demir
atacağını ifade eden Yıldırım, “15

günlük süre içerisinde 500 bin ton
mısırın dünya piyasasından bulunup,
gemilere yüklenip Türk limanlarına
ulaştırılması aylar alacak bir süreçtir.
Böylece ithal izninin önceden sipariş
ile bu şirketlere verildiği anlaşılmak-
tadır” dedi.

Mısır hasadına sayılı günler kala
alınan bu kararı sert bir şekilde eleşti-
ren Yıldırım, “Türkiye’de mısır hasa-
dına sayılı günler kala, sıfır gümrük
vergisi ile 500 bin ton mısır ithal
etmek bu ülkenin çiftçisine, tarımına
ihanettir. Bu hikayenin sonunda tek
bir kaybeden var: Türk çiftçisi, Türk
tarımı ve Türkiye’dir” dedi.

METİN ELTAŞ
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KADİR ALTINOLUK

Denizli

Buldan Belediyesi, önceki dönemden
kalan borçların birinden daha kurtulmak
için önemli bir adım attı. Geçmiş dönem-
de işten ayrılan ve tazminatlarını alama-
yan 7 eski çalışan, haklarını almak için
hukuki süreç başlatmıştı. 

Yaklaşık 2.5 yıldır devam eden krizin
çözümü için işçilerin avukatı Bayram Can
Çapar ile Buldan Belediye Başkanı Meh-
met Ali Orpak belediyede bir araya geldi.
Yapılan görüşmeler sonunda, karşılıklı iyi
niyet gösteren taraflar anlaşmaya vardı,
tazminat ödemeleri taksitlendirmeye bağ-
landı. 

Taraflar, eski çalışanların alacağı olan
yaklaşık 8 milyon liranın taksitler halinde
ödenmesi konusunda uzlaşıldı. Buldan
Belediye Başkanı Mehmet Ali Orpak, yak-
laşık bir ay süren görüşmelerin tamamlan-
masının ardından Buldan Belediyesi’nin

sosyal medya hesaplarından açıklama yap-
tı. 

Başkan Orpak açıklamasında, “Önceki
dönemden kalan emekli ikramiyeleri ve
alacaklarla ilgili olarak personelimizle
avukatlar eşliğinde, hak, hukuk ve adalet
çerçevesinde anlaşmaya varıldı. Yıllardır
ödenmeyen alacakları çözüme kavuştura-
rak hem çalışma arkadaşlarımızı mağdur
etmedik hem de borçlarımızı ödeyerek be-
lediyemize katkı sağladık. Göreve geldiği-
miz günden bu yana tek gayemiz; Bul-
dan’ımıza, Buldan halkına hizmet etmek.
Kaybedilen güveni yeniden kazanarak be-
lediyemizin itibarını ayağa kaldırdık. Ken-
di ayakları üzerinde duran, şeffaf ve güçlü
bir belediye için gece gündüz demeden ça-
lışıyor, yıllardır çözülemeyen, çıkmaza gi-
ren sorunları tek tek çözüyoruz” ifadeleri-
ne yer verdi. METİN ELTAŞ

ESKi PERSONELiN 2.5 YILDIR BEKLEYEN TAZMiNATLARI iLE iLGiLi ANLAŞMA SAĞLANDI

BULDAN’DA KRiZ COZULDU
Buldan Belediyesi’nde 7 eski personelin 2.5 yıldır ödenemeyen tazminatlarına ilişkin mutlu sona ulaşıldı. Hukuki süreç başlatan işçi-
lerin avukatı Bayram Can Çapar ile Buldan Belediye Başkanı Mehmet Ali Orpak bir araya geldi, ödemeye ilişkin anlaşma sağlandı. 

“KAYBEDEN TÜRK ÇiFTÇiSi”

Denizli İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü'nde devir teslim töreni ya-
pıldı. Tarım ve Kırsal Kalkınmayı
Destekleme Kurumu (TKDK) De-
nizli İl Koordinatörlüğü görevindey-
ken 2022 yılı Mayıs ayında Denizli İl
Tarım ve Orman Müdürlüğüne veka-
leten, 2023 yılı Eylül ayında da asa-
leten atanan Çınar, yerine atanan
Mersin Alata Bahçe Kültürleri Araş-
tırma Enstitüsü Müdürü Mustafa
Nevzat Zayim'e görevi devretti.

İl Müdürlüğü makamında gerçek-
leştirilen devir teslim töreninde Çı-
nar'dan görevini devralan yeni müdür
Zayim, "Tarım ve Orman Bakanımız
İbrahim Yumaklı'nın tensipleriyle
Denizli İl Tarım ve Orman Müdürü
olarak atandım. İnşallah bundan son-
raki süreçte Bakanlığımız politikaları
doğrultusunda, görev ve sorumlulu-
ğumuzun bilincinde bu bayrağı daha
ileriye taşıyarak Denizli ve ülkemiz
tarımı için gayretle çalışacağız" dedi.

Zayim, hizmetlerinden dolayı ön-
ceki İl Müdürü Şakir Çınar'a teşek-
kür ederek, bundan sonraki
yaşamında başarılar diledi.

MUSTAFA NEVZAT ZAYİM
KİMDİR?

Denizli İl Tarım
ve Orman Müdürü
olarak atanan ve gö-
reve başlayan
Zayim, Silifke do-
ğumlu. 2006 yılında
Çanakkale 18 Mart
Üniversitesi Ziraat
Fakültesi Bitki Ko-
ruma Bölümünden
mezun oldu. 2021
yılında Mersin Üni-
versitesi Biyotekno-
loji Ana Bilim Dalı
Yüksek Lisans prog-
ramını bitiren
Zayim, 2000 yılında
Tarım Bakanlığına
atandı, sırasıyla
2000-2003 yılları
arasında Kayseri Sa-
rıoğlan İlçe Tarım
Müdürlüğü, 2003-

2006 yılları arasında Çanakkale
Tarım İl Müdürlüğü ve Gökçeada
İlçe Tarım Müdürlüğü, 2006-2009 ta-
rihinleri arasında Adana Aladağ İlçe
Tarım Müdürlüğü ve 2009-2012 ara-
sında Mersin Gülnar İlçe Tarım Mü-
dürlüğünde Ziraat Teknisyeni olarak
görev yaptı. Şube müdürlükleri de
yapan Zayim, 2017 ve 2018 yılında
Mersin İli Genelinde oluşan Doğal
Afet Çalışmalarının Koordinesi,
Kadın Girişimcilik Kursları ve Ka-
dına Yönelik İl Özel Projeleri ya-
nında "Damızlık Koyun Keçi Birliği
Güneş Paneli Projesi", "Yapay Resif
Projesi","Akdeniz Meyve Sineği Bi-
yoteknik MücadeleTuzak Dağıtım
Projesi", "Buzağı Ölümlerinin Azal-
tılması Projesi"," FAO Geçim Kay-
naklarına Erişim Projesi" gibi birçok
projede yer aldı. 23.10.2018 -
06.02.2024 tarihleri arası Mersin
Tarım ve Orman İl Müdür Yardımcısı
olarak görevlendirilen, 06.02.2024 
tarihi itibariyle Mersin Alata Bahçe
Kültürleri Araştırma Enstitüsü Mü-
dürlüğü'ne atanan Zayim, Denizli İl
Tarım ve Orman Müdürü olarak gör-
evine başladı.  İyi derecede İngilizce
bilen Zayim, evli ve 2 çocuk babası. 

HAKAN BOZKURT

ZAYiM GÖREVi DEVRALDI
Denizli İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nde devir tes-
lim töreni yapıldı. Müdürlüğe atanan Mustafa Nevzat
Zayim, törenle görevi Şakir Çınar'dan devraldı.

Gelecek Partisi Denizli İl Başkanı Aykut Yıldırım, 14 Temmuz 2025 tarihli
Resmi Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararıyla, sıfır gümrük
vergisiyle 500 bin ton mısır ithalatına izin verilmesini eleştirdi. Yıldırım,
kararın Türk çiftçisi ve tarımına zarar verdiğini belirtti.

GELECEK PARTiSi DENiZLi 
iL BAŞKANI AYKUT YILDIRIM
SIFIR GÜMRÜK iLE MISIR
iTHALATINA TEPKi GÖSTERDi

Denizli OSB Konferans
Salonu’nda düzenlenen eğitim
seminerine, bölgede faaliyet
gösteren firmaların çalışan-
ları, sanayiciler ve OSB Mü-
dürlüğü personeli katıldı.

Gıda Güvenliği Uzmanı ve
Gıda Mühendisi Büşra Bekar
Toprak, gıda kaynaklı riskler,
doğru saklama ve pişirme tek-
nikleri ile açıkta satılan gıda-
ların tüketiminde dikkat

edilmesi gerekenleri anlattı.
Gıda Güvenliği Uzmanı Büşra
Bekar Toprak, basit ama ha-
yati önlemlerle gıda kaynaklı
hastalıkların ve zehirlenmele-
rin önüne geçilebileceğini
vurguladı. 

Gerçek vaka örnekleriyle
zenginleştirilen sunumun ar-
dından soru-cevap bölümüyle
interaktif bir katılım sağlandı. 

AYSEL ÇETİN

OSB’DE GIDA 
GÜVENLiĞi EĞiTiMi
Denizli Organize Sanayi
Bölgesi’nde "Gıda Güven-
liğinde Yaşam Kurtaran Uy-
gulamalar" eğitimi verildi.
Eğitimde yaz döneminde
yoğunlaşan gıda zehirlen-
melerine dikkat çekildi. 
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Şehirlerin cadde ve sokaklarında gezer-
ken, kaldırımların yarısının barikatlarla ka-
patıldığını görüyoruz. Burada bir inşaatın baş-
ladığını anlıyoruz. 

Bazı inşaat sahipleri veya yetkilileri :
"Çevreye verdiğimiz rahatsızlıktan do-

layı özür dileriz" levhası asarken, bazıları ge-
rek duymuyor. 

Kaldırımın yarısı, ne kadar süreceği belli
olmayan bir inşaat sürecine kurban ediliyor.  

Peki olan kime oluyor?  
Kaldırım dile gelip: 
"Hey ne oluyor, kimden izin aldınız da

işgal ediyorsunuz alanımın yarısını?" Di-
yemiyor.

Peki insanlar diye biliyor mu bir şey? 
Tabii ki hayır. 
Onlar da hiçbir şey diyemiyor değil, de-

miyor. 
Kaldırımın ona kalan bölümünü zor da olsa

kullanıyor. 
Devletin ya da belediyelerin bu konuda bir

yaptırımları oluyor mu?
Bilmiyorum. 
Anlı şanlı inşaat şirketleri, anlı şanlı ban-

kalar, verdikleri rahatsızlıklardan dolayı özür
levhası asıyorlar da vergisi alınıyor mu? 

Onu da bilmiyorum. 

Bildiğim şudur:  Eğer insanların kaldırım-
da rahat yürüme haklarını sınırlıyorsan, bu-
nun bir karşılığı olmalı. O çevrenin halkına ye-
nilik getirmeli. 

O çevredeki okula kitap armağan etmeli,
kütüphane yapmalı, o kentin hastanesine ya
da herkesin kullandığı kurumuna yardım et-
meli,  öğrenci okutan sivil toplum kuruluşla-
rına katkı koymalı. Örnekler uzatılabilir. Bun-
ların hiçbiri yapılmıyor.

Eğer devlet kurumlarından biri ya da be-
lediyeler, bu kaldırımın işgalinden dolayı  bir
bedel alıyorlarsa, o bedeli o çevrenin insanı-

na mutlaka ulaştırmalı. Ulaştıracak işler yap-
malı. Bunlar yapılmazsa, biz de buna itiraz et-
mezsek, koyundan farkımız kalmaz.

Şimdi diyeceksiniz ki:  "Ey Cemal Ataman
tüm ülkeyi kahreden çevresel sıkıntılar var-
ken, bunları mı dert ediyorsun?" Yüzde
yüz haklısınız. Ülke cayır cayır yanıyor, in-
sanlarımız yanıyor, yüreklerimiz yanıyor.
Hidro elektrik santral, rüzgar enerjisi santra-
li, madenciler başımızın derdi. Avdan  köy-
lülerinin ve onlara destek olan çevreci dost-
ların mücadelesi bütün Türkiye'de ses getir-
di.

Her yerde ağaç katliamları, coplanan,
gazlanan  köylüler. Bütün direnişlere rağmen
çıkarılan, İklim Yasası, Orman Alanlarını
İmara Açan Yasa, Zeytinlikleri Madencilere
Açan Yasa  meclisten geçirildi. 

Bunlar ülkemizi çölleştirecek. Ormanları-
mızı yok edecek.Ormanlarla birlikte su kay-
naklarımız da yok  olacak.  

Bir  bakacaksınız,  Çatalçeşme'nin suyu
akmaz olmuş, Altındere'nin çağıldayan, insana
hayat katan suyu kesilmiş. Menderes'in hali
zaten belli. Honaz'daki Göz kurusa, Dalaman
Çayı, Çürüksu akmaz olsa ne olur halimiz? 

Bir avuç zengini daha zengin etmek için
yapılan çalışmalar, buna sessiz kalan, sa-
vunan vekiller, yandaş basın.

Gün gelecek, devran dönecek, suça ses-
siz kalanlar, destekleyenler çok çok üzülecek.

Gerçek vatanseverler, gerçek milliyetçi-
ler, çevreye sahip çıkanlardır. Haksızlığa, hu-

kuksuzluğa karşı duranlardır.
Güzel olan bir şey yok mu peki? Var el-

bette. Buldum bir tane.  Atatürk'ün Mozole-
si'nin önünde diz çöken Belçikalı bakan ve
söyledikleri, kayda ve övgüye değer.

Buradaki Atatürk düşmanları, kim olduk-
larını herkes biliyor, Atatürk'ü itibarsızlaştırma,
unutturma gayretindeyken, Belçikalı Bakan
Françken gönlümüze su serpti.

Güzel günler umuduyla hoşça kalın, dost-
ça kalın.

Cemal
ATAMAN

ÇİZGİ

ÇEVRE, ORMAN, SU

ALTINDERE
Foto: Dora Yılmaz Kaplan

ÇATALÇEŞME
Foto:Aziz Kandemir.

Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin geçti-
ğimiz yıl ilk kez düzenlediği Açık Hava Si-
nema Günleri, bu yıl da büyük bir ilgiyle
başladı. Yaz akşamlarına renk katan etkinli-
ğin ilk gösterimi, Cumartesi günü Ziya Tı-
kıroğlu Açıkhava Tiyatrosu’nda
gerçekleştirildi. 

Sinema gösterimine Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanvekili Ali Marım, Genel
Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, Kültür
ve Sosyal İşler Daire Başkanı Mehmet Sel-
çuk, davetliler ve çok sayıda vatandaş ka-
tıldı. 

İzleyiciler, "Vizontele Tuuba" filmiyle
nostaljik bir yolculuğa çıktılar. Vatandaş-
lara ücretsiz olarak sunulan etkinlikte, sine-
maseverlere gazoz ve patlamış mısır da
ikram edildi. Açık hava sinemasına gelen

yüzlerce Denizlili, yaz gecesinde hem fil-
min keyfini çıkardı hem de eski yazlık si-
nema kültürünü yeniden yaşama fırsatı
buldu.

SIRADAKİ FİLM: “DEDEMİN 

İNSANLARI”

Açık Hava Sinema Günleri, 30 Temmuz
Çarşamba günü saat 21.00’de gösterilecek
olan "Dedemin İnsanları" filmiyle devam
edecek. Yönetmenliğini Çağan Irmak’ın
üstlendiği film, izleyenlere duygusal bir
yolculuk sunacak. Etkinliğe katılmak iste-
yen vatandaşlar ebilet.denizli.bel.tr adresin-
den rezervasyon yapabilecek. Yaz boyunca
devam edecek etkinliklerde Türk sineması-
nın başarılı yapımları Denizlililerle buluş-
maya devam edecek.HABER MERKEZİ

“YAZ SiNEMA AKSAMLARI”
PERDELERiNi ACTI

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından
geçtiğimiz yıl ilki düzenlenen ve gelenek-
sel olma yolunda ilerleyen “Yaz Sinema

Akşamları”, geçen yıl olduğu gibi bu
yılda binlerce Denizlili vatandaşın yoğun
ilgisi ile Ziya Tıkıroğlu Açık Hava Tiyat-

rosu’nda perdelerini açtı. 

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi’nin düzenlediği ve 13 Ey-
lül’e kadar her cuma ve
cumartesi günü devam edecek
olan Konservatuvar Yaz Kon-
serleri, İncilipınar ve Adalet
Parkı’nda gerçekleşen konser-
lerle başladı.

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi, yaz akşamlarını sanatla
buluşturmaya devam ediyor.
Büyükşehir Belediyesi Kon-
servatuvarı tarafından organize
edilen Yaz Konserleri, 25
Temmuz Cuma günü İncilipı-
nar Parkı’nda, 26 Temmuz Cu-

martesi günü ise Adalet
Parkı’nda düzenlenen konser-
lerle müzikseverlere kapılarını
açtı.

İlk hafta sahne alan Ahmet
Nuri Çağdaş’a konserde
Ahmet Höbek, Erdem Aktaş,
Engin Elmas, Ferdi Demiröz,
Ahmet Özgül, Hilmi Çetin ve
Selçuk Turmuş eşlik etti. 

Parkları dolduran vatandaş-
lar, keyifli bir müzik akşamı
yaşamanın mutluluğunu pay-
laştı.13 Eylül’e kadar sürecek
program kapsamında, her
Cuma ve cumartesi günüDe-
nizli Büyükşehir Belediyesi
Konservatuvarı’nın birbirinden
değerli sanatçıları Denizlili sa-
natseverlerle buluşacak.
HABER MERKEZİ

İNCİLİPINAR VE ADALET PARKI’NDA BAŞLADI

“KONSERVATUVAR YAZ KONSERLERi” COŞKUSU
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Denizli MerkezefendiYenişafak (135 Ada 16 Parsel) 4 AHB ASM Tadilatı yapım işi
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edi-
lecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye iliş-
kin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/1102691
1-İdarenin
a) Adı :DENİZLİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Sırakapılar Mah. Şehit Albay Karaoğlanoğlu Cad. No:1/B K:3

Merkezefendi/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:2582644906-07 - 2582644803
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :DenizliMerkezefendiYenişafak (135 Ada 16 Parsel) 4 AHB ASM

Tadilatı
b) Niteliği, türü ve miktarı :4 adet Aile Hekimliği Birimi bulunan Aile Sağlığı Merkezi Tadilatı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : Denizli / MerkezefendiYenişafak Mahallesi
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi

yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :18.08.2025 - 16:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres): Denizli İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler ida-
rece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci
mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'nde Yer Alan (B) Üst Yapı (Bina) İşleri
III.Grup İşler Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
Denizli İl Sağlık Müdürlüğü

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2269331

Afyonkarahisar'dan doğan ve
Ege Denizi'ne kadar uzanan 548
kilometre uzunluğundaki Mende-
res Nehri Denizli'den Ege Denizi
kıyılarına kadar çok geniş ovala-
rın sulanmasında büyük öneme
sahip. Yaz aylarının kurak geç-
mesi, kış aylarında ise yeterli
yağışların yaşanmaması se-
bebiyle Menderes Nehri
kurumaya başladı. Su de-
bisi her geçen yıl daha da
azalması özellikle Mende-
res Ovasındaki tarım arazi-
lerinde ciddi ekonomik
kayıplar yaşanmasına neden
oldu. 

Denizli'nin Çal ilçesinden boy-
dan boya geçen Menderes Nehri
ilçenin hem tarım hem doğa tu-
rizmi hem de kültürel etkinlikleri
için büyük önem arz ediyor. Men-
deres nehrinin kurumasıyla Çal
Kısık Kanyonu tüm ihtişamını
kaybetti. Yaz ve kış dönemlerinde
ziyaretçilerini büyüleyen Çal

Kısık Kanyonu suyun kesilme-
siyle doğal güzelliğini kaybetti.
Kuruyan menderes nehri ilçenin
tarım arazilerini de etkiledi. 

Yetersiz sulama sebebiyle il-
çedeki çiftçilerin ekonomik kayıp
yaşadığı belirtildi. Menderes
nehri üzerine kurulu olan Adıgü-
zel barajında ise su oranında ciddi
düşüş olduğu görüldü. Çal Ziraat

Odası Başkanı Haşim Ahmet Çil,
"Menderes Nehri bizim için sa-
dece doğal güzellik olarak önemli
değil. Çal'ın ekonomisi, kültürü,
doğası birçok etkeni menderese
bağlı. Bu manzara bizleri derin-
den yaralıyor. Ekonomik olarak
Çal'a büyük kayıplar yaşatıyor.

Zamanında plansız yapılan su-
lamalar, buradaki suyun diğer
bölgelere aktarılması, sınırlı
miktarda kalan suyun ova-
mıza kapalı basınçlı sistem ile
verilmesi, kalan suyun mende-

rese verilmesi bizim uzun za-
mandır uğraştığımız sorunlar.
Bugüne kadar hiçbir sonuç elde
edemedik. Pek bir şey demeye de
gerek yok, görüyorsunuz. Mende-
res Nehri Çal'ın başında sonuna
kadar geçiyor. Menderesin su-
yunu kullanarak sulama yapan
ovadaki birçok yerde su sıkıntısı
var. 3-4 sefer almamız gereken
sudan 1-2 sefer aldığımızda ürü-
nün verimi düşüyor" dedi. (İHA)

Merkezefendi Belediyesi ve
AF Eğitim ve Danışmanlığı işbir-
liğiyle, Yükseköğretim Kurum-
ları Sınavı (YKS) kapsamında
tercih yapacak öğrencilere yöne-
lik ücretsiz danışmanlık hizmeti
sağlanıyor. İlçe genelindeki çalış-
malarını sürdüren Merkezefendi
Belediyesi, eğitime ve öğrenci-
lere destek olmaya devam ediyor.
Öğrencilerin doğru ve bilinçli
tercihler yapabilmesini amaçla-
yan hizmet, alanında uzman reh-
ber öğretmenler eşliğinde
Merkez Kütüphane’de veriliyor.
Öğrenci ve velilere rehberlik
edilmesi amacıyla düzenlenen
YKS Tercih Danışmanlığı hiz-
meti, 30 Temmuz da başlayıp 5
Ağustos Salı gününe kadar her
gün 11.00 ile 18.00 saatleri ara-
sında gerçekleştirilecek.

Hizmet kapsamında öğrenci-
lere, aldıkları puanlar ve yüzdelik
dilimleri doğrultusunda hangi
üniversitelere yerleşebilecekle-
rine dair ayrıntılı bilgi veriliyor.

Öğretmenler, öğrencilerin ilgi
alanları, hedefleri ve başarı du-
rumlarını da göz önünde bulun-
durarak yönlendirme
yapıyor.HABER MERKEZİ

MERKEZEFENDi’DEN ÖĞRENCiLERE
TERCiH DANIŞMANLIĞI HiZMETi 

ÇAL KISIK KANYONU MENDERES'İN KURUMASIYLA TÜM İHTİŞAMINI KAYBETTİ

CENNETTEN CEHENNEME
Ege Bölgesinin can damarlarından Büyük Menderes
Nehrinin kuruması, bölgede ciddi kayıplara yol açı-
yor. Nehrin kurumasının ardından Denizli'nin Çal il-
çesinde kültürel, ekonomik ve doğa turizminde büyük
ekonomik kayıp yaşanırken, ilçenin doğal güzellikle-
rinden Kısık Kanyonu ise tüm ihtişamını kaybetti.
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Aşağıda özellikleri belirtilen taşınmazlar açık artırma suretiyle satılacaktır. 
GAYRİMENKULLERİN BULUNDUĞU YER : 
1- Denizli ili, Serinhisar İlçesi, Cumhuriyet Mahallesi, 280 Ada, 5 parsel, 2.078,13 m² 
Yüzölçümlü, arsa vasıflı taşınmaz,
2- Denizli ili, Serinhisar İlçesi, Cumhuriyet Mahallesi, 280 Ada, 6 parsel, 2.087,74 m² 
Yüzölçümlü, arsa vasıflı taşınmaz, 
3- Denizli ili, Serinhisar İlçesi, Cumhuriyet Mahallesi, 279 Ada, 1 parsel, 2.128,42 m² 
Yüzölçümlü, arsa vasıflı taşınmaz,
4- Denizli ili, Serinhisar İlçesi, Cumhuriyet Mahallesi, 280 Ada, 1 parsel, 2.724,83 m² 
Yüzölçümlü, arsa vasıflı taşınmaz,
5- Denizli ili, Serinhisar İlçesi, Cumhuriyet Mahallesi, 280 Ada, 3 parsel, 4.600,07 m² 
Yüzölçümlü, arsa vasıflı taşınmaz,
6- Denizli ili, Serinhisar İlçesi, Cumhuriyet Mahallesi, 280 Ada, 2 parsel, 4.600,08 m² 
Yüzölçümlü, arsa vasıflı taşınmaz,
7- Denizli ili, Serinhisar İlçesi, Cumhuriyet Mahallesi, 280 Ada, 4 parsel, 6.056,14 m² 
Yüzölçümlü, arsa vasıflı taşınmaz,
8- Denizli ili, Serinhisar İlçesi, Cumhuriyet Mahallesi, 273 Ada, 1 parsel, 6.183,06  m² 
Yüzölçümlü, arsa vasıflı taşınmaz,
9- Denizli ili, Serinhisar İlçesi, Cumhuriyet Mahallesi, 256 Ada, 1 parsel, 9.950,16 m² 
Yüzölçümlü, arsa vasıflı taşınmaz, 

GAYRİMENKULLERİN DURUMU VE HUSUSİ VASIFLARI : 
Değerleme konusu Denizli ili, Serinhisar İlçesi, Cumhuriyet Mahallesinde bulunan S.S.
Serinhisar Kuruyemişçiler İhtisas Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi olarak kurulan alan içe-
risinde yer alıp, kooperatif  arsaları olarak satılmaktadır. Arsayı alacak olanlar Koopera-
tif üyeliği kapsamında ortak alt yapı giderlerine arsa pay oranında katılım sağlayacaklardır. 
İmar Planı yapılmış olup, İmalathane Tesis Alanı olarak imar verilmiş ve  Emsal 1,00, Yen-
çok 8,50 mt.dir.  Yoldan 5 mt, komşudan 3 mt çekmesi mevcuttur.
GAYRİMENKULÜN ARTIRMAYA ESAS RAYİÇ DEĞERİ : 

ÖDEME ŞEKLİ: İhale üzerinde kalan alıcı ile satış sözleşmesi imzalanacak ve koope-
ratif üyeliği başlatılacaktır.  Sözleşmenin imzalanmasından itibaren 25 (yirmibeş) iş günü
içerisinde arsa bedeli ödenecektir. Belirtilen süre içinde ödenmemesi halinde geçici te-
minatı kooperatife gelir olarak aktarılarak, 2. Teklifi yapan kişi ile görüşülecektir.
TEMİNAT TUTARI VE NEREYE YATIRILACAĞI : 
İstekliler her bir arsa  rayiç bedelin % 1’den az olmamak üzere geçici teminat verecek-
lerdir. İstekli kişinin yatırdığı teminat yeterli olması halinde ve  ihale almadığı durumda
sonraki satışlar içinde geçerlidir. 
Nakit teminat için; İban no: TR74 0001 0008 5794 5344 7350 01 
S.S. Serinhisar Kuruyemişçiler İhtisas Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi hesabına yatırılacaktır.
SATIŞIN YAPILACAĞI YER GÜN SAAT :
Serinhisar Gençlik ve Kültür Merkezi(Toplantı salonu) Tarih: 22.08.2025  Saat : 14.00
İletişim: 0532 654 01 26 (Hasan TÜRKERİ)
YÖNETİM KURULU

S.S. SERİNHİSAR GÜLGÜN HACIMÜFTÜOĞLU
KURUYEMİŞÇİLER İHTİSAS SANAYİ SİTESİ

YAPI KOOPERATİFİ GAYRİMENKUL SATIŞ İLANI

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2269292

ARSA SATIŞ RAYİÇ  BEDELLERİ (TL)
ADA

280
280
279
280
280
280
280
273
256

TOPLAM

PARSEL

5
6
1
1
3
2
4
1
1
9

ALAN (M2)

2.078,13
2.087,74
2.128,42
2.724,83
4.600,07
4.600,08
6.056,14
6.183,06
9.950,16

40.408,63

RAYİÇ BİRİM
FİYAT(TL)
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00

TOPLAM (TL)

3.117.195,00
3.131.610,00
3.192.630,00
4.087.245,00
6.900.105,00
6.900.120,00
9.084.210,00
9.274.590,00

14.925.240,00
60.612.945,00

Sağlık Bakanlığı’nın yürüttüğü kapsamlı
projelerden biri olan sezaryenle doğum ora-
nının düşürülmesinde Denizli önemli bir
mesafe kat etti. Sezaryen oranını en çok dü-
şüren iller arasında yer alan Denizli’nin ça-
baları karşılıksız kalmadı. Sağlık Bakanı
Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, sezaryen oran-

larını düşüren 19 ilden biri olan Denizli İl
Sağlık Müdürlüğü’ne teşekkür belgesi
verdi. 

HAFTALIK DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ
İl Sağlık Müdürü Berna Öztürk başkan-

lığında kamu hastaneleri, halk sağ-
lığı, sağlık hizmetleri, personel ve
destek hizmetleri başkan ve başkan
yardımcılarının katıldığı haftalık
değerlendirme toplantısının ana
gündem maddelerinden biri de elde
edilen başarı oldu.

Değerlendirme toplantısında
Sağlık Bakan Memişoğlu’nun da
katıldığı Normal Doğum Eylem
Planı Değerlendirme toplantısında
ele alınan konular masaya yatırıldı. 

Bakanlık tarafından İl Sağlık
Müdürlüğüne verilen teşekkür bel-
gesi, Denizli’yi temsilen toplantıya
katılan Halk Sağlığı Hizmetleri
Başkan Yardımcısı Mehmet Bur-
durlu’ya, başarılı çalışmalara imza
atan sağlık çalışanları adına İl Sağ-
lık Müdürü Uz. Dr. Berna Öztürk
tarafından verildi.

HAKAN BOZKURT

SAGLIK BAKANI MEMiSOGLU’NDAN
DENiZLi’YE TESEKKUR
Son dönemlerde yoğunlaştırdığı çalışmalar ile normal doğum ko-
nusunda halkı bilinçlendiren ve sezaryenle doğum oranını düşüren
iller arasına giren Denizli Sağlık Müdürlüğü’ne, Sağlık Bakanı
Kemal Memişoğlu tarafından teşekkür belgesi verildi. İl Sağlık Mü-
dürü Berna Öztürk, belgeyi tüm sağlık çalışanları adına Halk Sağ-
lığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı Mehmet Burdurlu’ya takdim etti.

Denizli'nin Buldan ilçesinde
turfanda Süperior cinsi üzümün
hasadı başladı. Şeker oranı
düşük olduğu için özellikle di-
yabet hastalarının gönül rahat-
lığıyla tüketebildiği üzüm, hem
iç piyasaya hem de Avrupa ve
Arap ülkelerine gönderiliyor.
Buldan Ziraat Odası Başkanı
Muammer Al, susuzluk ve ku-
raklığa rağmen toprak işleme-
siz tarım ve file sistemiyle
kaliteli ürün elde edilebildiğini
belirtirken üzümün kilosunun
50-60 TL arasında alıcı buldu-
ğunu ifade etti.

Denizli'nin Buldan ilçesinde
turfanda olarak yetiştirilen Sü-
perior cinsi üzümün hasar ça-
lışmaları başladı. Sabahın
erken saatlerinde bağlara giren
üretici, kesici, döşeyici ve kasa
taşıyıcılar hummalı bir çalışma
yürütüyorlar. Tat oranının
düşük olması nedeniyle özel-
likle şeker hastaları gönül ra-

hatlılığı ile tüketebildiğini
ifade eden Buldan Ziraat Odası
Başkanı Muammer Al, "Susuz-
luk ve kuraklık maalesef üreti-
cimizi zor durumda bırakıyor.
Daha az ilaç ve daha az su ile
kaliteli ve verimi yüksek ürün
elde edilebiliyor. Süperior
üzüm tadı ve aromasıyla tercih
ediliyor. Tat oranının düşük ol-
ması nedeniyle özellikle şeker
hastaları gönül rahatlılığı ile
tüketebilir" dedi.

"Tat oranının düşük olması
nedeniyle özellikle şeker hasta-
ları gönül rahatlılığı ile tükete-
bilir" Üzüm bağında
çalışanlara Buldan simidi ve
ayran ikram ederek kolaylıklar
dileyen Buldan Ziraat Odası
Başkanı Muammer Al, "Bul-
dan'da turfanda süperior cinsi
üzümün artık hasat döneminde-
yiz. Bölgemiz turfanda üzü-
müyle adından söz ettiriyor.
Buldan Ziraat Odası olarak

toprak işlemesiz tarımı tüm
çiftçilerimize öneriyoruz. Su-
suzluk ve kuraklık maalesef
üreticimizi zor durumda bırakı-
yor. Daha az ilaç ve daha az su
ile kaliteli ve verimi yüksek
ürün elde edilebiliyor. Süperior
üzüm tadı ve aromasıyla tercih
ediliyor. Tat oranının düşük ol-
ması nedeniyle özellikle şeker

hastaları gönül rahatlı-
lığı ile tüketebilir. Bu
yıl ülkemizde büyük
afetler meydana geldi
ancak bölgemiz bu du-
rumdan çok fazla etki-
lenmedi. Ne yazık ki
susuzluk ve kuraklık
dolayısıyla çiftçimiz zor
günler geçiriyor. Bu sı-
kıntılarında toprak işle-
mesiz tarım ve file
sistemiyle çözülebilece-
ğini düşünüyorum. Ay-
rıca Buldan İlçe Tarım
ve Orman Müdürlüğü

yaptığı feromon tuzakları kura-
rak çiftçilerimize destek olu-
yorlar. Üretime destek veren
herkese teşekkür ediyor, hayırlı
bir sezon olmasını temenni edi-
yorum" diye konuştu.

"SÜPERİOR CİNSİ 
ÜZÜMLER 
GENELLİKLE YURT 
ÇİNE SEVK EDİLDİĞİ 
GİBİ, AVRUPA VE 
ARAP ÜLKELERİNE 
İHRACATI 
YAPILIYOR"
Süperior üzümü yetiştirmek

için toprak işlemesiz tarımı ve
file sistemi yaptığını belirten
üzüm üreticisi Ramazan Uğuz
"Bölmekaya mahallesinde ye-
tiştirdiğimiz süperior cinsi
üzümler genellikle yurt içine
sevk edildiği gibi, Avrupa ve
Arap ülkelerine ihracatı yapılı-
yor. Ben toprak işlemesiz ve
file sistemi uygulamasıyla çok

iyi kalite ve yüksek verim elde
ediyorum. Toprağı sürmüyo-
rum. Böylelikle hem su tasar-
rufu ve daha az ilaç kullanımı
oluyor. File sistemiyle de dolu
yağışından bağlarım etkilenmi-
yor. İlaç kullanımı çok az ol-
duğu için tüketicilerimiz
pestisitten etkilenmiyor. Gönül
rahatlılığı ile tüketebilirler. Su
tasarrufu sağlanıyor. Ülke ola-
rak bu sistemi ülkemizde uygu-
lamak zorundayız.
Sezonumuzun hayırlı olmasını
diliyorum" dedi.

"SÜPERİOR ÜZÜMDE 
KİLOSU 50-60 TL
ARASINDA 

FİYATLANDIRILIYOR"
Buldan İlçe Tarım ve

Orman Müdürü Serdal Uğur,
süperior üzümün Buldan'da
yaklaşık üç bin dekarda üreti-
minin yapıldığını ifade ederek,
"Buldan'da erkenci süperior
üzüm hasadına başlanıldı. Tür-
kiye'de açıkta ilk turfanda
üzüm bölgemizde yetiştiriliyor.
Dekarda yaklaşık bir ila bir
buçuk ton arası ürün elde edili-
yor. Şu anda 50- 60 TL ara-
sında fiyatlandırılıyor.
Bereketli bir sezon olmasını te-
menni ediyorum" ifadelerini
kullandı.

"LİSE ÖĞRENCİSİYİM, 
HARÇLIĞIMI 
ÇIKARMAK İÇİN 
BU SICAKTA 
ÇALIŞIYORUM"
Manisa'nın Alaşehir ilçesin-

den sabah üç buçukta evinden
çıkarak Buldan'a üzüm kes-
meye gelindiğini belirten
İlayda Gökçenoğlu "Lise öğ-
rencisiyim. Harçlığımı çıkar-
mak için bu sıcakta
çalışıyorum. Zor iş ama ekmek
parası için çalışmak zorunda-
yım" dedi. (İHA) 

HASADI BAŞLAYAN SÜPERİOR ÜZÜMÜN
KİLOSU 50-60 TL'DEN ALICI BULUYOR

BULDAN ÜZÜMÜ
AVRUPA PAZARINDA
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Her yıl sıcakların artmasıyla birlikte
Nil Havzası’ndan yola çıkan flamingo-
lar, tuz gölleri ve bataklıkları aşarak
Acıgöl’de göç yolculuklarını ta-
mamlıyor. Türkiye'nin en önemli
sulak alanlarından biri olan göl,
başta flamingolar olmak üzere,
yaklaşık 160’tan fazla kuş türüne
ev sahipliği yapıyor. Kuş gözlem-
cisi Engin Tekeli, "Acıgöl’de rutin
kuş gözlem ve göç takiplerimizi sür-
dürüyoruz. Flamingoların zorlu yolcu-

luklarının sonunda yeniden burada ol-
maları hepimizi sevindirdi. En dikkat

çekici tür kesinlikle flamingolar. Ol-
dukça fotojenik oldukları için özel-
likle mayıs ile ekim ayları
arasında doğa ve fotoğraf tutkun-
larının ilgisini yoğun şekilde çe-
kiyorlar" dedi. Tekeli ayrıca,
Türkiye'de Tuz Gölü'nden sonra

en yüksek sodyum sülfat oranına
sahip göllerden biri olan Acıgöl’ün,

yurtiçi ve yurtdışından birçok kuş göz-
lemcisi ve doğa fotoğrafçısı tarafından
ziyaret edildiğini vurguladı.

KURAKLIK 
TEHDİDİ KAPIDA
Ancak bölge sadece güzellikleriyle

değil, karşı karşıya kaldığı risklerle de
gündemde. Kuş gözlemcisi Nizamettin
Yalçın ise her yıl su seviyesinin gide-
rek düştüğüne dikkat çekerek "En

büyük endişemiz kuraklık. Suyun azal-
ması flamingoların yaşam alanlarını
tehdit ediyor. Gediz Deltası’ndaki
yapay flamingo adası örnek alınarak
Acıgöl’de de benzer çalışmalar yapıl-
malı. Göl çevresine kuş gözlem kule-

leri inşa edilirse ve su rejimi sağlanırsa,
burası uluslararası kuş gözlemciliği
açısından A sınıfı sulak alan niteliğine
kavuşabilir. Bu hem doğa için hem
yöre halkı için büyük kazanç olur"
dedi. (İHA)

KUZEY AFRİKA’DAN YOLA ÇIKAN FLAMİNGOLAR ACIGÖL’E ULAŞTI

FLAMiNGOLARIN ZORLU GOCU 
Kuzey Afrika’dan yola çıkan flamingolar, Denizli-Afyonkarahisar sınırındaki Acıgöl’e ulaştı. Göç yollarının en önemli
duraklarından biri olan gölde, kuş gözlemcileri Engin Tekeli ve Nizamettin Yalçın bu eşsiz anları görüntüledi.

Denizli'nin tanınmış ailelerin-
den Garaibramların, yurt dışı ve
farklı illerde yaşayan fertleri üçün-
cüsü düzenlenen sülale toplantı-
sında buluştu. Yıllar sonra bir
birini tanıma fırsatı bulan aile fert-
lerinin buluşması ve ‘Has Torun'
seçiminde renkli görüntüler oluştu.

Acıpayam ilçesine bağlı Ku-
mavşarı Mahallesi'nde yaşayan Ga-
raibram sülalesi, zaman içinde
dağılan ve dürt dışının yan sıra
farklı illerde yaşayan akrabaların
bir araya gelmesi ve de kaynaşması
için başlatılan sülale toplantısının
üçüncüsünü gerçekleştirdi. Aile
bağlarının giderek zayıfladığı, artık
bayramlarda bile bir araya gel-
mekte zorlanan akrabaların olduğu
günümüz toplumuna örnek bir or-
ganizasyona imza atıldı. Yurt dışın-
dan ve ülkenin çeşitli şehirlerden
200'ün üzerinde akraba, Ucarı Gö-
ledinde buluşarak, oyun ve müzik-
ler eşliğinde sabahtan akşama
kadar eğlenceli bir buluşmanın
keyfini yaşadı.

"HAS TORUN" 
BELİRLENDİ
Türkiye çapında tanınan yazar,

ressam, müzisyen ve iş insanlarının
olduğu Garaibramlar sülalesi, bire-
birlerine olan bağlılıkları bu etkin-
likte topluma yansıttı. Sülalenin ilk
temsilcileri olan İbrahim ve Sıdıka
Doruk'un 10 evladının çocukları ve
torunlarıyla kalabalık bir aile tab-
losu ortaya çıkaran sülalenin buluş-
mada her yıl olduğu gibi bu yılda
"Has Torun" seçimi yapıldı. O yıl
yapılan buluşmaya en fazla maddi
destek veren toruna teşekkür mak-
sadıyla verilen ‘Has Torun' unvanı,
bu yıl İstanbul'dan buluşmaya katı-
lan Hikmet ve Senem Doruk çiftine
verildi.

Garaibram sülale toplantılarının
üçüncüsünü yaptıklarını ifade eden
aile üyesi Hikmet Doruk, "Sülale-
miz çok dağınık. Yurt dışında ve
farklı illerde yaşayanlar var. Aile
üyelerinin bir araya gelmesi ve bir
birlerini tanımalarını sağlamak için
3 yıl önce yola çıktık. Hep birlikte

çok güzel an ve duygular yaşıyo-
ruz. Yıllar sonra birbirlerini ilk kez
gören akrabalar, hasret giderdi. Bi-
reysel yaşamın arttığı, insanların
birbirinden uzaklaştığı bir za-
manda, akrabalar arası bağlılık ve
de dayanışmayı artıran bu geleneği
sürdürmek istiyoruz" dedi.

"ÇEVREMİZ BU 
ETKİNLİĞE GIPTA 
İLE BAKIYOR"
Garaibramler ailesinin en

büyük temsilcisi olan emekli
öğretmen Ramazan Doruk ise
"Bu buluşmanın fikir babası
da bendim ama sağ olsunlar
yeğenlerim bende daha fazla
bu konuya sahip çıktılar. Böl-
gemizde yapılmayan bir işi ba-
şararak, yıllardır görüşmeyen
aile fertlerini buluşturuyoruz.
Ailemizdeki bu kültürün gele-
cek kuşaklara aktarılması için
güzel bir etkinlik gerçekleştiri-
yoruz. Etrafımızda bu buluş-

mayı duyanla ‘3 yıldır bu kalabalığı
nasıl topluyorsunuz, aranızda hiç mi
anlaşmazlık yok' diye bize gıpta ile ba-
kıyorlar. Üçüncüsünü yaptığımız bu
buluşmanın önümüzdeki yıllarda da
devam etmesi için elimizden geleni
yapacağız" diye konuştu. (İHA)

Denizli Büyükşehir Belediyesi,
kent estetiğini korumak ve çevre te-
mizliğini artırmak amacıyla yeni bir
uygulamayı hayata geçirdi. 

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi
Başkanlığı tarafından yürütülen ça-
lışma kapsamında, kaldırımları işgal
etmeyen, görüntü kirliliği oluşturma-
yan ve sigara izmaritlerinin de atıla-
bileceği kompozit çöp kutuları kentin
dört önemli bölgesine yerleştirildi.

Yeni çöp kutuları; Çamlık Cad-

desi, Yenişehir Koşu Yolu, Bayram-
yeri ve Gazi Mustafa Kemal Bul-
varı’nda Denizlililerin kullanımına
sunuldu. Estetik ve fonksiyonel özel-
likleriyle dikkat çeken kutular, aynı
zamanda çevre dostu bir uygulamayı
da beraberinde getirdi. Kullanılan
sağlam ve kalın poşetler sayesinde
kutular tek kullanımlık değil, haftalık
olarak değiştiriliyor. Bu sayede plas-
tik atık miktarının azaltılması hedef-
leniyor. HABER MERKEZİ

GARAİBRAM SÜLALESİNİN BİREYLERİ ÜÇÜNCÜ KEZ BİR ARAYA GELDİ 

AKRABA HASRETiNi
BiTiREN BULUŞMADENiZLi BÜYÜKŞEHiR’DEN

TEMiZ ÇEVRE ADIMI
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FISU 2025 Dünya Üni-
versite Yaz Oyunları, Al-
manya'nın ev sahipliğinde
gerçekleştirildi. Dünya ge-
nelinden çok sayıda sporcu-
nun katıldığı şampiyonada
üniversite öğrencisi 12
sporcu da Aydın'ı temsil
etti. 

Sporcular, kıyasıya mü-
cadelenin yanı sıra renkli
görüntülere de sahne olan
şampiyonada performansla-
rıyla dikkatleri üzerine çe-
kerken, farkı branşlarda 3
madalyanın sahibi oldular.
46 ülkeden sporcuların yer
aldığı disk atma yarışma-
sında Spor Bilimleri Fakül-
tesi öğrencisi Özlem Bece-
rek, 61.15 metrelik atışıyla
sezonun en iyi derecesini
gerçekleştirerek altın ma-
dalyanın sahibi oldu. 

Bu başarısıyla Becerek, yalnızca şampiyonluğa ulaş-
makla kalmayıp, Türkiye’nin Dünya Üniversite Yaz
Oyunları tarihinde disk atma branşında kazandığı ilk al-
tın madalyayı da kazanarak tarihe geçti. 

Erkekler 800 metre yarışında mücadele eden Mehmet
Çelik de, 64 sporcu arasında elde ettiği derecesiyle dünya
üçüncüsü olarak bronz madalya kazandı. Aynı organizas-
yonda 1500 metre branşında da yarışan Çelik, 72 sporcu

arasında dünya dördüncüsü olma başarısı gösterdi. 4  400
metre bayrak yarışında yarışan Kubilay Encü ise 43 ülke
arasında elde ettiği üçüncülükle bronz madalya aldı. 

Türkiye'ye toplamda 9 madalya kazandıran milli takı-
mın 3 madalyası ise Aydın'da eğitim gören üniversite öğ-
rencileri tarafından elde edildi. Türkiye Üniversite Spor-
ları Federasyonu’nun verilerine göre, en fazla madalya
kazanan üniversiteler arasında yer alan Aydın'ın üniversi-
tesi, uluslararası düzeydeki başarısını korudu. (İHA)

MiLLi TAkıMın 3 MADALyASı AyDın’DAn 
Almanya'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen FISU 2025 Dünya Üniversite
Yaz Oyunları'nda Aydın'dan katılan 12 sporcu, başarıyla dikkat çekerken,
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Özlem Becerek ise şampiyonada disk
atma branşında Türkiye'nin ilk altın madalyasını kazanarak tarihe geçti.   

Geçtiğimiz sezon TFF 2. Lig’de Play-Off yarı fina-
linde kadar yükselen daha sonra elenen Altınordu’da
belirsizlikler yaşanmaya devam ediyor. A takımın ya-
rışmacı haklarını devretme kararı alan Başkan Seyit
Mehmet Özkan’ın, yatırımcı adaylarıyla temaslarını
sürdürdüğü öğrenilirken, şu ana kadar herhangi bir so-
mut adımın atılmaması adeta takımın dağılmasına yol
açtı. Kırmızı-lacivertlilerde sözleşmeleri biten Eren
Tokat, Alper Tursun, Kaan Baysal, Mete Yıldız ve Ya-

kal Taylan'ın yanı sıra Koray Dağ ve Emir Can Gen-
cel'in devam eden kontratları feshedildi. Altyapıdan
yetişen Sami (1461 Trabzon) ve kaleci Serhat da (Ko-
caelispor) bonservis bedeli alınarak satıldı. Bu 9 oyun-
cu dışında kiralıktan dönen Tahsin Çakmak ve Kerem
Türkmen'den de kendilerine kulüp bulmaları istenildi. 

Bahattin Karahan ve Hüseyin Bulut'a ise Sivass-
por'un yanı sıra Kahramanmaraş İstiklalspor ve Mar-
din 1969'un da talip olduğu ifade edildi. Beklenen

bonservis bedellerinin
bu iki oyuncuya veril-
mesi halinde yeni ay-
rılıkların gerçekleşme-
si bekleniyor. 

Öte yandan geçen
sezon kiralık olarak
gönderilen Arif Asaf
Gültekin, Hasan Berat
Kayalı, Mustafa Ko-
cabaş, İlker Akar, Ser-
can Demirkıran, Tu-
gay Güner, Alperen
Bekli ve kaleci Umut
Keseci'yi yeni sezon
kadrosuna dahil ede-
rek kırmızı-lacivertli
takıma geri dönmüş
oldu. (İHA)

ALTınOrDu TrAnSferDe SeSSiz   
Yaz döneminde şu ana kadar 11 oyuncusuyla yollarını ayıran Altınordu, henüz bir takviye gerçekleştirmedi.   

En prestijli spor organizasyonla-
rından biri olan Dünya Oyunları, dün-
yanın farklı ülkelerinden seçilen en
yetkin hakemlerin katılımıyla gerçek-
leşirken, Prof. Dr. Pınar Güzel Gür-
büz bu görevle hem Manisa Celal
Bayar Üniversitesi’ni hem de Türk
karatesini uluslararası arenada temsil
edecek. 

Daha önce birçok ulusal ve ulus-

lararası organizasyonda hakemlik
yapan ve Dünya Hakem Kurulu üyesi
olan Prof. Dr. Pınar Güzel Gürbüz’ün
Dünya Oyunları’nda görev alacak ol-
ması, Türk sporunun ve akademisinin
uluslararası alandaki yükselen değe-
rini ortaya koyarken genç hakemler
ve spor bilimciler için de ilham verici
bir gelişme olarak değerlendiriliyor. 
(İHA)

Manisa CBÜ'lü akademisyen 
Dünya Oyunları’nda görev alacak   
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Spor Bilimleri Fakül-
tesi öğretim üyesi Prof. Dr. Pınar Güzel Gürbüz, ağus-
tos ayında Çin’in Chengdu kentinde düzenlenecek
Dünya Oyunları’nda görev almak üzere Dünya Karate
Federasyonu tarafından davet edilerek organizas-
yona katılan tek Türk hakem oldu.   

Afyonkarahisar Spor Lisesi Erkek
Kriket Takımı Türkiye ikincisi olur-
ken, Kız Kriket Takımı ise Türkiye
üçüncülüğünü elde etti. Her iki takımın
da gösterdiği üstün performans, Af-
yonkarahisar’da büyük sevince sebep

oldu. Afyonkarahisar İl Milli Eğitim
Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada;
"Elde edilen bu gurur verici başarıda
emeği geçen idareciler, öğretmenler,
öğrenciler ve kulüp yöneticilerine te-
şekkür ederiz" denildi. (İHA)

Afyonkarahisar Spor Lisesi 
Türkiye dereceleriyle döndü   
Afyonkarahisar Spor Lisesi Gençlik ve Spor Kulübü
Kriket takımları, Ankara'da düzenlenen U19 Türkiye
Şampiyonası’nda önemli başarılara imza attı. 21-27
Temmuz 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen şam-
piyonada hem erkek hem kız takımı dereceyle döndü.   

TFF 3. Lig ekiplerinden Al-
tay’da sular durulmuyor. Siyah-
beyazlı kulüpte taraftarların baş-
lattığı imza kampanyasıyla ola-
ğanüstü genel kurul baskısı al-
tında kalan yönetim, altyapıdan
gelen istifa haberleriyle bir kez
daha sarsıldı. Altyapı başkanı
Cemil Has ile altyapı yöneticisi
Süleyman Özkaral görevlerin-
den istifa ettiklerini duyurdu. İs-
tifa kararında mevcut yönetimle
yaşanan fikir ayrılıklarının etkili
olduğu öğrenildi. Özkaral, aynı
zamanda geçtiğimiz dönemde
kulüp başkanlığı görevini de
üstlenmişti. 

İzmir ekibi, kısa süre önce
yaptığı açıklamada altyapının
Cemil Has ve Süleyman Özka-
ral öncülüğünde geleceğin A ta-
kım oyuncularının yetişeceği
ifade edilmişti. Ancak iki ismin
birden görevi bırakması, kulüp-
teki kriz ortamını daha da artır-
dı. Mevcut yönetimin nasıl bir
yol izleyeceği merakla bekleni-
yor. (İHA)

Altay’ın altyapısında istifa şoku 
Altay’da altyapı başkanı Cemil Has ile altyapı yöne-
ticisi Süleyman Özkaral görevlerinden istifa etti.   
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Bu sezon ilk kez boy göstereceği
3. Lig’de etkili olabilmek için trans-
fer çalışmalarını aralıksız sürdüren
Denizli İdman Yurdu, son olarak ka-
leyi de tecrübeli bir eldivene teslim
etti. 

Geçtiğimiz sezonu Efeler 09’da
geçiren ve başarılı bir performans
ortaya koyan 31 yaşındaki Kemal
Mert Özyiğit ile anlaşmaya varıldı. 

Kendisini Denizli İdman
Yurdu’na bağlayan sözleşmeye imza
atan 1.88 boyundaki tecrübeli file
bekçisi, Denizli ekibinin dikkat
çeken transferlerinden biri oldu. 

KEMAL MERT ÖZYİĞİT’İN
SEZON PERFORMANSI

Geçtiğimiz sezonu Efeler 09’da
geçiren Kemal Mert Özyiğit, 27 kar-

şılaşmada kaleyi korudu ve 2.430
dakika süre aldı. Bu karşılaşmalarda
kalesinde 28 gol gören Kemal Mert
Özyiğit, 9 mücadelede de kalesini
gole kapattı. 

Sezonu 3 sarı kart ile tamamla-
yan Kemal Mert Özyiğit, takımı
yönlendirmesi ve hızlı atak başlan-
gıçlarında da oyun görüşü ile öne çı-
kıyor. METİN ELTAŞ

TECRÜBELi FiLE BEKÇiSi KEMAL MERT ÖZYiĞiT DENiZLi iDMAN YURDU’NDA

KALE EMiN ELLERDE
Tarihinde ilk kez 3. Lig’de mücadele edecek olan Denizli İdman Yurdu ka-
leyi tecrübeli bir isme teslim etti. Denizli ekibi, geçtiğimiz sezon Efeler
09’da forma giyen Kemal Mert Özyiğit ile anlaştı. 

Anadolu Yıldızlar Ligi Yüzme
Grup Şampiyonası Afyonkarahi-
sar’da birbirinden zevkli ve çekiş-
meli mücadeleler ile tamamlandı.
Şampiyonada Denizli’yi temsil eden
13 ve 14 yaş sporcuları fırtına gibi
esti. 

4x50 metre karışık bayrak yarış-
larında büyük bir başarı ortaya koyan
Denizlili sporcular 13 yaş erkekler,
13 yaş kızlar ve 14 yaş erkeklerde bi-
rinci, 14 yaş kızlarda ise ikinci oldu. 

4x50 metre serbest bayrak yarış-
larında da Denizlili sporcular başarılı
sonuçlara imza attı. 13 ve 14 yaş kız
takımları yarışları şampiyon olarak
tamamlarken, 14 yaş erkekler birinci,
13 yaş erkekler ise ikincilik elde etti.
Denizlili sporcular takım halinde de
büyük başarı elde etti, hem kızlar
hem de erkekler her iki yaş grubunda
da şampiyonayı birinci olarak ta-
mamladı. AYSEL ÇETİN 

ANADOLU YILDIZLAR LiGi YÜZME GRUP
ŞAMPiYONASI'NDA DENiZLi RÜZGARI ESTi

ALTINA AMBARGO

Afyonkarahisar’da düzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi Yüzme Grup Şam-
piyonası'nda Denizli rüzgarı esti. 13 ve 14 yaş yüzme takımları kürsüye
amborgo koydu, Türkiye finallerine katılma hakkı elde etti. 

Dart Milli Takımı’nın Deniz-
lili sporcuları Ayşegül Karagöz
ve Ceylin Ateş, Milli Takım An-
trenörü Yusufcan Korucu ilee
Dart İl Temsilcisi Murat Dirier
Gençlik ve Spor İl Müdürü Sü-
leyman Erdoğan ile bir araya
geldi.

Dart Avrupa Kupası’nda
büyük bir başarıya imza atan ve
Avrupa Şampiyonu olan sporcu-
ları kutlayan Süleyman Erdoğan,
elde edilen başarının büyük bir
anlam taşıdığını söyledi. 

Milli dart sporcuları, bundan
sonraki organizasyonlara da aynı
ciddiyet ile hazırlanacaklarını ve
başarının devamını getirecekle-
rini ifade etti. 

HAKAN BOZKURT

DENiZLiLi AVRUPA DART ŞAMPiYONLARI ERDOĞAN iLE BiR ARAYA GELDi

ŞAMPiYONLARDAN ZiYARET
Hollanda’da düzenlenen Dart Avrupa Kupası’nda finalde İngiltere’yi
mağlup ederek şampiyon olan Milli Takım sporcuları ile antrenörleri
Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan’ı ziyaret etti.

Denizli Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü bünyesinde faaliyetlerini yürüten
Pamukkale GSB Spor Okulları, jimnas-
tik alanındaki çalışmalarını yoğunlaş-
tırdı. Uzman antrenörler eşliğinde
Kınıklı Spor Kompleksi'nde çalışmala-
rını sürdüren minik jimnastikçiler, en
zorlu antrenmanların üstesinden geliyor,

zorluk derecesi yüksek hareketleri
büyük bir ustalıkla yapıyor. 

Antrenmanları sürdüren minik spor-
cuları ziyaret eden Denizli Gençlik ve
Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan,
minik sporculara başarı diledi, antrenör-
lerden de çalışmalar hakkında ayrıntılı
bilgiler aldı. AYSEL ÇETİN

PAMUKKALE OKUL SPORLARI ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR

GELECEĞiN 
JiMNASTiKÇiLERi

YETiŞiYOR

Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, özellikle yaz döne-
minde yoğunlaştırdığı okul sporları etkinliklerini sürdürüyor.
Jimnastik alanında çalışmalarını sürdüren minikler, gelece-
ğin başarılı sporcuları arasına girebilmek için ter döküyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin
geleneksel hale getirdiği spor kursları
ile çocuklar ve gençler sporla iç içe
bir yaz geçirme fırsatı sürüyor. Spor
kursları, çocukların ve gençlerin fi-
ziksel ve zihinsel gelişimlerine katkı
sağlamayı, spor kültürünün yaygın-
laşmasına destek olmayı hedefliyor.

YENİ DÖNEM SPOR
KURSLARI 5 AĞUSTOS 2025

SALI BAŞLIYOR

28 Temmuz 2025 Pazartesi günü
saat 08.30’dan itibaren başlayacak
kurs kayıtları Denizli Büyükşehir Be-

lediyesinin resmi internet sitesi
www.denizli.bel.tr'den "Spor Kurs-
ları Başvuru Formu" doldurularak
online yapılacak. Yüzme kurs kayıt-
larının ise merkez için 4 Ağustos, il-
çelerde ise 5 Ağustos’da başlayacağı
belirtildi. Spor kursları ile ilgili va-
tandaşların mesai saatleri içerisinde
İncilipınar Kapalı Yüzme Havuzu ve
Spor Kompleksi’nin 0 (258) 211 00
70 ve Yenişehir Spor Merkezi’nin 0
(258) 373 03 67 numaralı telefonla-
rından ayrıntılı bilgiye ulaşabileceği
belirtildi. 

HABER MERKEZİ

DENiZLi BÜYÜKŞEHiR BELEDiYESiNiN 
7’DEN 70’E HERKESi SPORLA BULUŞTURUYOR

YAZ SPOR OKULLARI BAŞLIYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesinin 7’den 70’e her yaştan vatan-
daşa spor yapma imkânı sunduğu yaz dönemi spor kurslarında
yeni dönem kayıtları başlıyor. 22 farklı branşta düzenlenecek yeni
dönem spor kursları için başvurular, 28 Temmuz 2025 Pazarte-
si günü saat 08.30 itibariyle Denizli Büyükşehir Belediyesinin res-
mi internet adresi www.denizli.bel.tr üzerinden “Spor Kursları
Başvuru Formu” doldurularak online olarak yapılacak.


